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1.  F-

326 

 

KALIGONJ 

AGRO 

PROCESSING 

LTD. (FEED 

MILL UNIT) 

Ekota, Saorai 

Bazar, Kaligonj, 

Gazipur. 

LIMESTONE 

POWDER 250 

MESH (FEED 

GRADE) 

01/THNA-

KAL/250 

24.08.2025 VIETNA

M 

50 

KG 

PP 

BAG 

5000 

MT 
2000 MT 

±10% 

  APPROVED: 1000 

MT 

2.  F-

326 

KALIGONJ 

AGRO 

PROCESSING 

LTD. (FEED 

MILL UNIT) 

Ekota, Saorai 

Bazar, Kaligonj, 

Gazipur. 

LIMESTONE 

GRANULAR 2-3 

MM (FEED 

GRADE) 

01/THNA-KAL 24.08.2025 VIETNA

M 

50 

KG 

PP 

BAG 

5000 

MT 
3000 MT 

±10% 

  APPROVED: 500 

MT 

3.  F-

326 

KALIGONJ 

AGRO 

PROCESSING 

LTD. (FEED 

MILL UNIT) 

Ekota, Saorai 

Bazar, Kaligonj, 

Gazipur. 

SODIUM 

HYDROGEN 

CARBONATE 

(SODIUM 

BICARBONATE 

FEED FRADE) 

SBC605 24.08.2025 CHINA 25 

KG 

BAG 

10000 

mt 
1000 MT 

±10% 

  APPROVED: 108 

MT 

4.  F-

326 

KALIGONJ 

AGRO 

PROCESSING 

LTD. (FEED 

MILL UNIT) 

LIMESTONE 

GRANULAR 2-3 

MM (FEED 

GRADE) 

01/THNA-

KAL/34 

24.08.2025 VIETNA

M 

50 

KG 

PP 

BAG 

5000 

MT 
3000 MT 

±10% 

  APPROVED:1000 

MT 
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Ekota, Saorai 

Bazar, Kaligonj, 

Gazipur. 

5.  F-

052 

ACI GODREJ 

AGROVET 

PRIVATE 

LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

BOI-TB 600 SC2506281360 22.08.2025 CHINA 25 

KG 

BAG 

60000 

KG 
12000 KG 

±5% 

New 

requi

reme

nt 

 APPROVED 

6.  F-

052 

ACI GODREJ 

AGROVET 

PRIVATE 

LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

LACTOZYME 

FORTE-FEED 

GRADE 

ENZYMES 

KBPL/006/25-26 18.08.2025 INDIA 25 

KG 

150 MT 20000 KG New 

requi

reme

nt 

 APPROVED 

7.  F-

052 

ACI GODREJ 

AGROVET 

PRIVATE 

LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

PALM KERNEL 

EXTRACTION 

(FEED GRADE) 

GAVL003 21.08.2025 INDIA 45-

60 

KG 

PP 

BAG 

30,000 

MT 
6000 MT 

±5% 

5000 

MT;0

4.03.

2025 

NILL APPROVED 

8.  F-

052 

ACI GODREJ 

AGROVET 

PRIVATE 

LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

RESIDUES OF 

RAPESEED 

(RAPESEED 

EXTRACTION) 

ACI/RSM/057/2

5-26 

25.08.2025 INDIA EXP

ORT 

STA

NDA

RD 

45-

60 

KG 

PP 

BAG 

125,000 

MT 
2500 MT 

±10% 

2500 

MT;1

0.02.

2025 

NIL APPROVED 

9.  F-

052 

ACI GODREJ 

AGROVET 

RESIDUES OF 

RAPESEED 

ACI/RSM/056/2

5-26 

25.08.2025 INDIA EXP

ORT 

STA

125,000 

MT 
2500 MT 

±10% 

2500 

MT;1

NIL APPROVED 



Sl 

No 

RE

G 

NO. 

Name Of the 

Importer 

Name Of the 

Product 

PI No. Date 
Country 

Of Origin 

Pack 

Size 

Yearly 

Require

ment 

Quantity 

Applied 

for 

approved 

Last 

Appr

oval 

(Date 

and 

Quan

tity) 

Total 

Approved 

This Year 

Comments 

PRIVATE 

LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

(RAPESEED 

EXTRACTION) 

NDA

RD 

45-

60 

KG 

PP 

BAG 

0.02.

2025 

10.  F-

052 

ACI GODREJ 

AGROVET 

PRIVATE 

LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

RESIDUES OF 

RAPESEED 

(RAPESEED 

EXTRACTION) 

ACI/RSM/055/2

5-26 

25.08.2025 INDIA EXP

ORT 

STA

NDA

RD 

45-

60 

KG 

PP 

BAG 

125,000 

MT 
2500 MT 

±10% 

2500 

MT;1

0.02.

2025 

NIL APPROVED 

11.  F-

052 

ACI GODREJ 

AGROVET 

PRIVATE 

LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

RESIDUES OF 

RAPESEED 

(RAPESEED 

EXTRACTION) 

ACI/DOC/037/2

5-26 

25.08.2025 INDIA EXP

ORT 

STA

NDA

RD 

45-

60 

KG 

PP 

BAG 

125,000 

MT 
2500 MT 

±10% 

2500 

MT;1

0.02.

2025 

NIL APPROVED 

12.  F-

052 

ACI GODREJ 

AGROVET 

PRIVATE 

LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

RESIDUES OF 

RAPESEED 

(RAPESEED 

EXTRACTION) 

ACI/DOC/036/2

5-26 

25.08.2025 INDIA EXP

ORT 

STA

NDA

RD 

45-

60 

KG 

PP 

BAG 

125,000 

MT 
2500 MT 

±10% 

2500 

MT;1

0.02.

2025 

NIL APPROVED 
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13.  F-

052 

ACI GODREJ 

AGROVET 

PRIVATE 

LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

RESIDUES OF 

RAPESEED 

(RAPESEED 

EXTRACTION) 

ACI/DOC/035/2

5-26 

25.08.2025 INDIA EXP

ORT 

STA

NDA

RD 

45-

60 

KG 

PP 

BAG 

125,000 

MT 
2500 MT 

±10% 

2500 

MT;1

0.02.

2025 

NIL APPROVED 

14.  F-

052 

ACI GODREJ 

AGROVET 

PRIVATE 

LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

RESIDUES OF 

RAPESEED 

(RAPESEED 

EXTRACTION) 

SE/EXP/25-

26/045 

25.08.2025 INDIA EXP

ORT 

STA

NDA

RD 

40-

60 

KG 

PP 

BAG 

125,000 

MT 
2500 MT 

±5% 

2500 

MT;1

0.02.

2025 

NIL APPROVED 

15.  F-

052 

ACI GODREJ 

AGROVET 

PRIVATE 

LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

RESIDUES OF 

RAPESEED 

(RAPESEED 

EXTRACTION) 

SE/EXP/25-

26/044 

25.08.2025 INDIA EXP

ORT 

STA

NDA

RD 

40-

60 

KG 

PP 

BAG 

125,000 

MT 
2500 MT 

±5% 

2500 

MT;1

0.02.

2025 

NIL APPROVED 

16.  F-

052 

ACI GODREJ 

AGROVET 

PRIVATE 

LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

RESIDUES OF 

RAPESEED 

(RAPESEED 

EXTRACTION) 

SE/EXP/25-

26/043 

25.08.2025 INDIA EXP

ORT 

STA

NDA

RD 

40-

60 

125,000 

MT 
2500 MT 

±5% 

2500 

MT;1

0.02.

2025 

NIL APPROVED 
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KG 

PP 

BAG 

17.  F-

052 

ACI GODREJ 

AGROVET 

PRIVATE 

LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

RESIDUES OF 

RAPESEED 

(RAPESEED 

EXTRACTION) 

SE/EXP/25-

26/042 

25.08.2025 INDIA EXP

ORT 

STA

NDA

RD 

40-

60 

KG 

PP 

BAG 

125,000 

MT 
2500 MT 

±5% 

2500 

MT;1

0.02.

2025 

NIL APPROVED 

18.  F-

052 

ACI GODREJ 

AGROVET 

PRIVATE 

LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

1.ROVIMIX ACI 

LAYER VP 

2.ROVIMIX ACI 

DAIRY VIT 

PREMIX 

3.ROVIMIX ACI 

LAYER MP 

4.ROVIMIX 

BROILER M 

PREMIX AG 

2814THACI 18.08.2025 THAILA

ND 

25 

KG 

BAG 

25 

KG 

BAG 

25 

KG 

BAG 

25 

KG 

BAG 

100 MT 

300 MT 

200 MT 

200 MT 

2000 KG 

8000 KG 

4000 KG 

6000 KG 

2000 

KG 

1900

0 KG 

2000 

KG 

8000 

KG: 

04.08

.2025 

2000 KG 

19000 KG 

NEW 

REQUIER

EMENT 

8000 KG 

APPROVED 

19.  F-

052 

ACI GODREJ 

AGROVET 

PRIVATE 

LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

1.ROVIMIX 

AGFV PREMIX 

2.ROVIMIX 

AGFM PREMIX 

28141ACITH 26.08.2025 THAILA

ND 

25 

KG 

BAG 

25 

KG 

BAG 

80 MT 

100 MT 
7000 KG 

13000 KG 

1500

0 KG 

5000 

KG;0

4.08.

2025 

15 MT 

5 MT 

APPROVED 

20.  F-

052 

ACI GODREJ 

AGROVET 

PRIVATE 

LIMITED. 

DICALCIUM 

PHOSPHATE 

(FEED GRADE) 

DCP250824ACI 24.08.2025 CHINA 25 

KG 

BAG 

5000 

MT 
500,000 

KG ±5% 

300 

MT;2

7.04.

2025 

New 

Requireme

nt 

APPROVED 
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Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

21.  F-

052 

ACI GODREJ 

AGROVET 

PRIVATE 

LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

BETAINE 

HYDROCHLORI

DE 98% 

HHB20250904C

381 

05.09.2025 CHINA 25 

KG 

BAG 

60 MT 12000 KG 12 

MT;2

7.04.

2025 

 APPROVED 

22.  F-

052 

ACI GODREJ 

AGROVET 

PRIVATE 

LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

LEVUCELL SC 

10 ME TITAN 

2025-035 04.09.2025 FRANCE 20 

KG 

BAG 

40 MT 5280 KG 5280 

KG;0

2.07.

2025 

5280 KG APPROVED 

23.  F-

052 

ACI GODREJ 

AGROVET 

PRIVATE 

LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

POTASSIUM 

BICARBONATE 

99% MIN FEED 

GRADE 

ACI20250904 04.09.2025 CHINA 25 

KG/

BAG 

300 MT 26000 KG 26 

MT;0

4.08.

2025 

26 MT APPROVED 

24.  F-

052 

ACI GODREJ 

AGROVET 

PRIVATE 

LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

DMX-7 (FEED 

GRADE LIQUID 

MOLD 

INHIBITOR) 

PI/2509/0001 04.09.2025 MALAYS

IA 

1134 

KG 

PER 

TOT

E 

122.472 

MT 
20,412 KG 2041

2 

KG;0

2.07.

2025 

20412 KG APPROVED 

25.  F-

052 

ACI GODREJ 

AGROVET 

PRIVATE 

LIMITED. 

ANIFEED 

(CATTLE FEED 

SUPPLEMENT) 

PI-E-237 08.09.2025 INDIA 25 

KG 

BAG 

600 MT 56 MT 56 

MT;0

2.02.

2025 

New 

Requireme

nt 

APPROVED 
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Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

26.  F-

052 

ACI GODREJ 

AGROVET 

PRIVATE 

LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

ANIFEED 

(CATTLE FEED 

SUPPLEMENT) 

PI-E-238 08.09.2025 INDIA 25 

KG 

BAG 

600 MT 56 MT 56 

MT;0

2.02.

2025 

New 

Requireme

nt 

APPROVED 

27.  F-

052 

ACI GODREJ 

AGROVET 

PRIVATE 

LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

POTASSIUM 

BICARBONATE 

99% MIN FEED 

GRADE 

ACI20250907 07.09.2025 CHINA 25 

KG 

BAG 

300 MT 52 MT 

±5% 

26 

MT;0

4.08.

25 

26 MT APPROVED 

28.  F-

052 

ACI GODREJ 

AGROVET 

PRIVATE 

LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

1.ARROWZYM

E GA-1 (HX) 

2.ARROWZYM

E GA (ALP) 

PI-AB25260067 09.09.2025 INDIA 25 

KG 

BAG 

25 

KG 

BAG 

100000 

KG 

5000 

KG 

5000 KG 

1000 KG 

1850

0 KG 

1500 

KG;0

2.02.

2025 

New 

Requireme

nt 

APPROVED 

29.  F-

052 

ACI GODREJ 

AGROVET 

PRIVATE 

LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

1.ROVIMIX AG 

BVP N25 

2.ROVIMIX ACI 

LAYER VP 

3.ROVIMIX ACI 

DAIRY VIT 

PREMIX 

4.ROVIMIX Hy-

D 100 

5.ROVIMIX ACI 

LAYER MP 

6.ROVIMIX AG 

CATTLE MP 

28142ACITH 09.09.2025 THAILA

ND 

25 

KG  

25 

KG 

25 

KG 

25 

KG 

25 

KG 

25 

KG 

50 MT 

30 MT 

300 MT 

20 MT 

100 MT 

500 MT 

2000 KG 

2000 KG 

8000 KG 

500 KG 

4000 KG 

24000 KG 

New 

requi

reme

nt 

2000 

KG;0

4.08.

25 

1900

0 

KG;0

4.08.

25 

New 

requiremen

t 

5 mt 

39 mt 

New 

requiremen

t 

9 mt 

19 mt 

APPROVED 
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2000 

KG;2

4.02.

25 

2000 

KG;0

2.04.

2025 

1000

0 

KG;0

4.08.

25 

30.  F-

052 

ACI GODREJ 

AGROVET 

PRIVATE 

LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

1.ROVIMIX 

AGFV PREMIX 

2.ROVIMIX 

AGFM PREMIX 

 

28143ACITH 09.09.2025 THAILA

ND 

25 

KG 

25 

KG 

100 MT 

80 MT 
10,000 KG 

10,000 KG 

1500

0 KG 

5000 

KG;0

4.08.

25 

15 MT 

5 MT 

APPROVED 

31.  F-

052 

ACI GODREJ 

AGROVET 

PRIVATE 

LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

1.LYSOFORTE 

EXTEND DS 

DRY 

2.ENDOX T 

DRY 

265 08.09.2025 INDIA 25 

KG 

25 

KG 

100 MT 

50 MT 
10,000 KG 

2000 KG 

10,00

0 KG 

4000 

KG;0

3.03.

2025 

New 

requiremen

t 

 

APPROVED 

32.  F-

052 

ACI GODREJ 

AGROVET 

PRIVATE 

LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

SODIUM 

BICARBONATE 

(FEED GRADE) 

SBC20250914 14.09.2025 CHINA 50 

KG 

BAG 

1350 

MT 
108 MT 108 

MT;2

7.04.

2025 

New 

Requireme

nt 

APPROVED 

33.  F-

052 

ACI GODREJ 

AGROVET 

RESILLOX SF Tradinova/25/20

25 

12.09.2025 NETHER

LANDS 

EXP

ORT 

STA

200 MT 20000 KG New 

Requ

 APPROVED 
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PRIVATE 

LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

NDA

RD 

PAC

KIN

G 

ireme

nt 

34.  F-

052 

ACI GODREJ 

AGROVET 

PRIVATE 

LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

NUTRIQUINOL 

12.5% 

(HALQUINOL) 

KCPL/BANG/01

6-25-26 

12.09.2025 INDIA 25 

KG 

DRU

M 

240 MT 20000 KG New 

Requ

ireme

nt 

 APPROVED 

35.  F-

052 

ACI GODREJ 

AGROVET 

PRIVATE 

LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

LIMESTONE 

(FEED GRADE) 

250 MESH 

1590 14.09.2025 EGYPT 50 

KG 

BAG 

30,000 

MT 
1000 MT 

±10% 

500 

MT;2

7.04.

2025 

2150 MT APPROVED 

36.  F-

052 

ACI GODREJ 

AGROVET 

PRIVATE 

LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

FISH OIL (FEED 

GRADE) 

2025/9087 12.09.2025 CHILE FLE

XI 

TAN

K 

1800 

MT 
5129 MT 

±5% 

802.8

0 

MT;0

6.11.

2024 

 APPROVED 

37.  F-

052 

ACI GODREJ 

AGROVET 

PRIVATE 

LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

K-PRON 6001633764 11.09.2025 GERMA

NY 

25 

KG 

BAG 

120 MT 20,000 KG 20 

MT;0

4.08.

2025 

20 MT APPROVED 

38.  F-

083 

PEOPLES FEED. 

Dulalia, 

Garobazar, 

Ghatail, Tangail. 

1.ARTETOX  

2.ARTEFIER 

3.ARTEZYME 

BG4005 13.08.2025 USA 25 

KG 

25 

KG 

120 MT 

120 MT 

120 MT 

120 MT 

40 MT 

40 MT 

40 MT 

40 MT 

  APPROVED:1-3,5. 

APPROVED: 4. 

Halquinol 12.5%-20 

MT 
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4.ARTEQUINOL 

12% 

5.ARTESAN 

25 

KG 

25 

KG 

25 

KG 

 

120 MT 

 
40 MT 

39.  FAR

M-

070 

FAIR FARMS. 

3 Shahid Taj 

Uddin Ahmed 

Sarani, 

Moghbazar, 

Dhaka-1217. 

FORMYCINE 

GOLD PX 

PI/EW/25-

26/046 

11.08.2025 INDIA 25 

KG 

PAC

K 

36 MT 26000 KG   APPROVED 

40.  FAR

M-

069 PEOPLES 

POULTRY & 

HATCHERY 

LTD 

3 SHAHID 

TAJUDDIN 

AHMED 

SHARONI 382 

TONGI 

DIVERSION 

ROAD (4TH FL) 

MOGHBAZAR 

DHAKA-1217 

BANGLADESH. 

FARM: 

SHANABANDH

A, 

SAGARDIGHI, 

GATAIL, 

TANGAIL. 

1.IMMUNE-C 

2.HERB-KING 

3.VIROMAX 

4.B-STRESS 

5.B-STRESS 

6.AGERATUM 

ORAL 

7.AGERATUM 

ORAL 

8.GOLDEN EGG 

ORAL 

9. GOLDEN 

EGG ORAL 

10. GOLDEN 

EGG PREMIX 

11. GOLDEN 

EGG PREMIX 

12.BACKILL 

13.RESWELL 

14.SALECOSTO

P 

YEC/EX-0011 10.08.2025 CHINA 100g/

bag*

100 

bags/

carto

n 

1 

l/bott

le*12

bottle

/carto

n 

100g/

bag*

100 

bags/

carto

n 

200g/

bag*

50 

bags/

carto

n 

3000 

KG 

3000 L 

2400 

KG 

3000 

KG 

3000 

KG 

3000 L 

3000 L 

3000 L 

3000 L 

3000 

KG 

20000 

KG 

20000 

KG 

3000 

KG 

3000 

KG 

1500 kg 

1500 L 

1000 kg 

1500 kg 

1500 kg 

1500 L 

1500 L 

1500 L 

1500 L 

1500 kg 

10000 kg 

10000 kg 

1500 kg 

1500 kg 

 

  APPROVED 
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for 

approved 
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Quan

tity) 

Total 

Approved 

This Year 

Comments 

1 

kg/ba

g*10 

bags/

carto

n 

500 

ml/b

ottle*

30 

bottle

/carto

n 

1 

l/bott

le*12 

bottle

/carto

n 

500 

ml/b

ottle3

0 

bottle

/carto

n 

1 

l/bott

le*12 

bottle

/carto

n 

1 

kg/ba

g*10 

bag/c

arton 
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No 
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G 
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Name Of the 
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Of Origin 
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Yearly 
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ment 

Quantity 

Applied 

for 

approved 
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Appr

oval 

(Date 

and 

Quan

tity) 

Total 

Approved 

This Year 

Comments 

25 

kg/ba

g 

25 

kg/ba

g 

500g/

bag*

20 

bag/c

arton 

500g/

bag*

20 

bag/c

arton 

 

 

 

 

41.  F-

045 

R. B Agro 

Limited.  

Shitlai, Kahaloo, 

Bogura. 

MOULD 

VENEER (RB 

AGRO-BD) 

58/VPR 25.08.2025 ITALY 25 

KG 

BAG 

200 MT 20,000 KG NILL  APPROVED 

42.  F-

045 

R. B Agro 

Limited.  

Shitlai, Kahaloo, 

Bogura. 

BRAZILIAN 

SOYBEAN 

EXTRACTION 

(MEAL) 

SBM-

S007029.E000 

15.08.2025 BRAZIL IN 

BUL

K 

30000 

MT 
3000 MT 

±10% 

NIL  APPROVED 

43.  F-

045 

R. B Agro 

Limited.  

Shitlai, Kahaloo, 

Bogura. 

1.BETAFIX 

(MYCOTOXIN 

BINDER) 

2.IMMUNOWA

LL 

(PREBIOTICS) 

108638 09.09.2025 BRAZIL 25 

KG 

BAG 

25 

KG 

BAG 

300 MT 

300 MT 
1000 KG 

1000 KG 

NILL  APPROVED 

44.  F-

045 

R. B Agro 

Limited.  

AveMix 02 CS 2025/06 14.09.2025 BELGIU

M 

25 

KG 

BAG 

50 MT 5000 KG NILL  APPROVED 
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No 
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G 

NO. 
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Quan

tity) 

Total 

Approved 

This Year 

Comments 

Shitlai, Kahaloo, 

Bogura. 

45.  F-

025 

New Hope 

Agrotech 

Bangladesh Ltd.  

Char Bausia, 

Bausia, Gazaria, 

Munshigonj. 

PELLET 

BINDER (FEED 

GRADE) 

SCXTI092578 12.08.2025 CHINA 25 

KG 

BAG 

104 MT 26 MT 54 

MT;0

3.10.

2023 

0 APPROVED 

46.  F-

025 

New Hope 

Agrotech 

Bangladesh Ltd.  

Char Bausia, 

Bausia, Gazaria, 

Munshigonj. 

PELLET 

BINDER (FEED 

GRADE) 

SCXTI092579 13.08.2025 CHINA 25 

KG 

BAG 

104 MT 26 MT 54 

MT;0

3.10.

2023 

0 APPROVED 

47.  F-

025 

New Hope 

Agrotech 

Bangladesh Ltd.  

Char Bausia, 

Bausia, Gazaria, 

Munshigonj. 

EMULASIMAX 

(FEED GRADE 

EMULSIFIER) 

KN-2025082201 22.08.2025 CHINA 25 

KG 

BAG 

80 MT 18 MT 0 0 APPROVED 

48.  F-

025 

New Hope 

Agrotech 

Bangladesh Ltd.  

Char Bausia, 

Bausia, Gazaria, 

Munshigonj. 

1.MINERAL 

PREMIX 

(FFM006) 

2.VITAMIN 

PREMIX 

(FFV008) 

111110002003 28.08.2025 SINGAP

ORE 

25 

KG 

BAG 

25 

KG 

BAG 

500 MT 

500 MT 
12500 KG 

7000 KG 

2500

0 KG 

8400 

KG;1

7.08.

2025 

25000 KG 

8400 KG 

APPROVED 

49.  F-

025 

New Hope 

Agrotech 

Bangladesh Ltd.  

Char Bausia, 

Bausia, Gazaria, 

Munshigonj. 

1.MINERAL 

PREMIX 

(FFM006) 

2.VITAMIN 

PREMIX 

(FFV008) 

111110002002 28.08.2025 SINGAP

ORE 

25 

KG 

BAG 

25 

KG 

BAG 

500 MT 

500 MT 
25000 KG 

14000 KG 

2500

0 KG 

8400 

KG;1

7.08.

2025 

25000 KG 

8400 KG 

APPROVED 

50.  F-

025 

New Hope 

Agrotech 

Bangladesh Ltd.  

MINERAL 

PREMIX 

(FFM006) 

 

111110002005 28.08.2025 SINGAP

ORE 

25 

KG 

BAG 

500 MT 50,000 KG 2500

0 KG 

;17.0

8.202

5 

25000 KG 

 

APPROVED 
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Quan

tity) 

Total 

Approved 

This Year 
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Char Bausia, 

Bausia, Gazaria, 

Munshigonj. 

51.  F-

025 

New Hope 

Agrotech 

Bangladesh Ltd.  

Char Bausia, 

Bausia, Gazaria, 

Munshigonj. 

VITAMIN 

PREMIX 

(FFV008) 

111110002004 28.08.2025 SINGAP

ORE 

25 

KG 

BAG 

 

500 MT 

 
28000 KG 8400 

KG;1

7.08.

2025 

8400 KG APPROVED 

52.  F-

025 

New Hope 

Agrotech 

Bangladesh Ltd.  

Char Bausia, 

Bausia, Gazaria, 

Munshigonj. 

FERMENTATIO

N ASSISTANT 

(ANIMAL FEED 

SUPPLEMENT) 

ZCNH20250830 30.08.2025 CHINA 25 

KG 

BAG 

25 

KG 

BAG 

500 MT 1.5 MT N/A  APPROVED 

53.  F-

025 

New Hope 

Agrotech 

Bangladesh Ltd.  

Char Bausia, 

Bausia, Gazaria, 

Munshigonj. 

FERMENTATIO

N ASSISTANT 

(ANIMAL FEED 

SUPPLEMENT) 

ZCNH20250831 31.08.2025 CHINA 25 

KG 

BAG 

500 MT 3 MT N/A  APPROVED 

54.  F-

025 

New Hope 

Agrotech 

Bangladesh Ltd.  

Char Bausia, 

Bausia, Gazaria, 

Munshigonj. 

MULTIPLE 

VITAMIN 

PREMIX FOR 

ANIMAL FEED 

XINUO250902L

5 

02.09.2025 CHINA 25 

KG/

BAG 

500 MT 10 MT N/A  APPROVED 

55.  F-

025 

New Hope 

Agrotech 

Bangladesh Ltd.  

Char Bausia, 

Bausia, Gazaria, 

Munshigonj. 

DL-

METHIONINE 

99% (FEED 

GRADE) 

202509010001 01.09.2025 CHINA 25 

KG 

BAG 

8000 

MT 
100 MT 100 

MT;1

7.07.

2025 

200 MT APPROVED 

56.  F-

025 

New Hope 

Agrotech 

Bangladesh Ltd.  

ENZYME 

POULTRY 

FEED 

(PROTEASE) 

BD-NHA-WLG-

20250901 

01.09.2025 CHINA 25 

KG 

BAG 

500 MT 6000 KG N/A  APPROVED 
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Quan

tity) 

Total 

Approved 
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Char Bausia, 

Bausia, Gazaria, 

Munshigonj. 

57.  F-

025 

New Hope 

Agrotech 

Bangladesh Ltd.  

Char Bausia, 

Bausia, Gazaria, 

Munshigonj. 

L-LYSINE HCL 

FEED GRADE 

NHP2509051460

3B 

05.09.2025 CHINA 25 

KG/

BAG 

2000 

MT 
78000 KG N/A  APPROVED 

58.  F-

025 

New Hope 

Agrotech 

Bangladesh Ltd.  

Char Bausia, 

Bausia, Gazaria, 

Munshigonj. 

L-LYSINE HCL 

FEED GRADE 

NHP2509051460

4B 

05.09.2025 CHINA 25 

KG/

BAG 

2000 

MT 
78000 KG N/A  APPROVED 

59.  F-

025 

New Hope 

Agrotech 

Bangladesh Ltd.  

Char Bausia, 

Bausia, Gazaria, 

Munshigonj. 

L-LYSINE HCL 

FEED GRADE 

NHP2509051460

5B 

05.09.2025 CHINA 25 

KG/

BAG 

2000 

MT 
78000 KG N/A  APPROVED 

60.  F-

025 

New Hope 

Agrotech 

Bangladesh Ltd.  

Char Bausia, 

Bausia, Gazaria, 

Munshigonj. 

L-LYSINE 

SULPHATE 

NHP2509081460

6B 

08.09.2025 CHINA 25 

KG/

BAG 

2000 

MT 
52000 KG N/A  APPROVED 

61.  F-

025 

New Hope 

Agrotech 

Bangladesh Ltd.  

Char Bausia, 

Bausia, Gazaria, 

Munshigonj. 

KELEBILE 

(BILE ACID)- 

FEED GRADE 

KN-20250908 08.09.2025 CHINA 25 

KG/

BAG 

1500 

MT 
6 MT` 5 

MT;0

4.09.

2025 

5 MT  APPROVED 

62.  F-

025 

New Hope 

Agrotech 

Bangladesh Ltd.  

GUANIDINOAC

ETIC ACID 97% 

(FEED GRADE 

ACIDIFIER) 

BT-NH-

20250908 

08.09.2025 CHINA 25 

KG/

BAG 

2000 

MT 
9000 KG 3 

MT;1

7.04.

2025 

3 MT APPROVED 
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Approved 
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Char Bausia, 

Bausia, Gazaria, 

Munshigonj. 

63.  F-

025 

New Hope 

Agrotech 

Bangladesh Ltd.  

Char Bausia, 

Bausia, Gazaria, 

Munshigonj. 

MONOCALCIU

M PHOSPHATE 

FEED GRADE 

NHP2509101460

7B 

10.09.2025 CHINA 25 

KG/

BAG 

8000 

MT 
200,000 

KG 

200 

MT;0

5.03.

2025 

200 MT APPROVED 

64.  F-

025 

New Hope 

Agrotech 

Bangladesh Ltd.  

Char Bausia, 

Bausia, Gazaria, 

Munshigonj. 

MONOCALCIU

M PHOSPHATE 

FEED GRADE 

NHP2509101460

8B 

10.09.2025 CHINA 25 

KG/

BAG 

8000 

MT 
200,000 

KG 

200 

MT;0

5.03.

2025 

200 MT APPROVED 

65.  F-

025 

New Hope 

Agrotech 

Bangladesh Ltd.  

Char Bausia, 

Bausia, Gazaria, 

Munshigonj. 

MOULD 

INHIBITOR 

(FEED GRADE) 

WSPI-

25BD0020802 

24.08.2025 CHINA 25 

KG/

BAG 

2000 

MT 
25,000 KG 24 

MT;1

0.02.

2025 

78 MT APPROVED 

66.  F-

025 

New Hope 

Agrotech 

Bangladesh Ltd.  

Char Bausia, 

Bausia, Gazaria, 

Munshigonj. 

MOULD 

INHIBITOR 

(FEED GRADE) 

WSPI-

25BD0020801 

24.08.2025 CHINA 25 

KG/

BAG 

2000 

MT 
10,000 KG 24 

MT;1

0.02.

2025 

78 MT APPROVED 

67.  F-

025 

New Hope 

Agrotech 

Bangladesh Ltd.  

Char Bausia, 

Bausia, Gazaria, 

Munshigonj. 

CHOLINE 

CHLORIDE 

NHP2509101461

0B 

10.09.2025 CHINA 25 

KG/

BAG 

2000 

MT 
52000 KG 52 

MT;1

7.07.

2025 

52 MT APPROVED 

68.  F-

025 

New Hope 

Agrotech 

Bangladesh Ltd.  

CHOLINE 

CHLORIDE 

NHP2509101460

9B 

10.09.2025 CHINA 25 

KG/

BAG 

2000 

MT 
52000 KG 52 

MT;1

7.07.

2025 

52 MT APPROVED 
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Char Bausia, 

Bausia, Gazaria, 

Munshigonj. 

69.  F-

025 

 

New Hope 

Agrotech 

Bangladesh Ltd.  

Char Bausia, 

Bausia, Gazaria, 

Munshigonj. 

ENZYME 

(YIDUOZYME 

X-5002) 

PI-

VTR2025091002 

10.09.2025 CHINA 25 

KG 

BAG 

2000 

MT 
6000 KG N/A  APPROVED 

70.  F-

025 

New Hope 

Agrotech 

Bangladesh Ltd.  

Char Bausia, 

Bausia, Gazaria, 

Munshigonj. 

Bacillus Subtilis 

(Feed Grade 

Toxin Binder for 

Animal Feed) 

MLJ2025091000

03 

10.09.2025 CHINA 20 kg 

Plasti

c 

wove

n bag 

2000 

MT 
25 MT N/A  Rejected 

71.  F-

025 

New Hope 

Agrotech 

Bangladesh Ltd.  

Char Bausia, 

Bausia, Gazaria, 

Munshigonj. 

Bacillus Subtilis 

(Feed Grade 

Toxin Binder for 

Animal Feed) 

MLJ2025091000

02 

10.09.2025 CHINA 20 kg 

Plasti

c 

wove

n bag 

2000 

MT 
25 MT N/A  Rejected 

72.  F-

025 

New Hope 

Agrotech 

Bangladesh Ltd.  

Char Bausia, 

Bausia, Gazaria, 

Munshigonj. 

SODIUM 

HUMATE 

NH2025091001 10.09.2025 CHINA 25 

KG/

BAG 

2000 

MT 
9000 KG N/A  APPROVED 

73.  F-

025 

New Hope 

Agrotech 

Bangladesh Ltd.  

Char Bausia, 

Bausia, Gazaria, 

Munshigonj. 

BOSCOX 

(COCCIDIOSTA

TE FOR USE IN 

POULTRY) 

HCNHFM2502 14.09.2025 CHINA 25 

KG/

BAG 

2000 

MT 
6000 KG   Rejected 

74.  F-

025 

New Hope 

Agrotech 

Bangladesh Ltd.  

ENZYME 

(YIDUOZYME 

X-1001) 

PI-

VTR2025091001 

10.09.2025 CHINA 25 

KG/

BAG 

2000 

MT 
4000 KG N/A  APPROVED 
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Char Bausia, 

Bausia, Gazaria, 

Munshigonj. 

75.  F-

025 

New Hope 

Agrotech 

Bangladesh Ltd.  

Char Bausia, 

Bausia, Gazaria, 

Munshigonj. 

GAMA-

AMINOBUTYRI

C ACID (GABA) 

XINUO250913L

10 

13.09.2025 CHINA 25 

KG/

BAG 

2000 

MT 
12 MT 10 

MT;0

4.09.

25 

18 MT APPROVED 

76.  F-

025 

New Hope 

Agrotech 

Bangladesh Ltd.  

Char Bausia, 

Bausia, Gazaria, 

Munshigonj. 

MULTIPLE 

VITAMIN 

PREMIX FOR 

ANIMAL FEED 

XINUO250913L

7 

13.09.2025 CHINA 25 

KG/

BAG 

2000 

MT 
15 MT 10 

MT;0

4.09.

25 

10 MT APPROVED 

77.  F-

024 

New Hope Feed 

Mill Bangladesh 

Limited. 

Bhangahati, 

Sreepur, Gazipur, 

Bangladesh 

PELLET 

BINDER (FEED 

GRADE) 

SCXTI092582 15.08.2025 CHINA 25 

KG 

BAG 

300 MT 50 MT 0 0 APPROVED 

78.  F-

024 

New Hope Feed 

Mill Bangladesh 

Limited. 

Bhangahati, 

Sreepur, Gazipur, 

Bangladesh 

FEED GRADE 

ANTIOXIDANT 

(LEADER 

GOLD 20) 

LDR-

25081301V 

13.08.2025 CHINA 25 

KG 

BAG 

200 MT 10 MT   APPROVED 

79.  F-

024 

New Hope Feed 

Mill Bangladesh 

Limited. 

Bhangahati, 

Sreepur, Gazipur, 

Bangladesh 

GAMMA 

AMINO 

BUTYRIC ACID 

(FEED GRADE 

IMMUNE 

ENHANCER) 

CB250825001 25.08.2025 CHINA 25 

KG/

BAG 

200 MT 10.5 MT N/A  APPROVED 

80.  F-

024 

New Hope Feed 

Mill Bangladesh 

Limited. 

FEED 

ADDITIVES 

(TEA 

FC-BD-

20250825 

25.08.2025 CHINA 20 

KG 

BAG 

60 MT 1 MT N/A  Scrutiny 
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Bhangahati, 

Sreepur, Gazipur, 

Bangladesh 

POLYPHENOLS

) 

81.  F-

024 

New Hope Feed 

Mill Bangladesh 

Limited. 

Bhangahati, 

Sreepur, Gazipur, 

Bangladesh 

FEED GRADE 

YEAST (SURFA 

TID) 

EN-

NH20250826 

26.08.2025 CHINA 20 

KG/

BAG 

60 MT 20 MT N/A  APPROVED 

82.  F-

024 

New Hope Feed 

Mill Bangladesh 

Limited. 

Bhangahati, 

Sreepur, Gazipur, 

Bangladesh 

DICALCIUM 

PHOSPHATE 

FEED GRADE 

NHP2509010212

0B 

01.09.2025 CHINA 25 & 

50 

KG 

/BA

G 

7000 

MT 
1000 MT N/A  APPROVED 

83.  F-

024 

New Hope Feed 

Mill Bangladesh 

Limited. 

Bhangahati, 

Sreepur, Gazipur, 

Bangladesh 

MILBOND-TX 

(TOXIN 

BINDER) FEED 

GRADE 

GENH20250902 02.09.2025 CHINA 25 

KG/

BAG 

500 MT 10 MT 104 

MT;1

3.07.

2025 

104 MT APPROVED 

84.  F-

024 

New Hope Feed 

Mill Bangladesh 

Limited. 

Bhangahati, 

Sreepur, Gazipur, 

Bangladesh 

FEED GRADE 

YEAST 

(YEAMAX) 

AE20250902 02.09.2025 CHINA 25 

KG/

BAG 

600 MT 300 MT N/A  APPROVED 

85.  F-

024 

New Hope Feed 

Mill Bangladesh 

Limited. 

Bhangahati, 

Sreepur, Gazipur, 

Bangladesh 

CHOLINE 

CHLORIDE 

NHP2509010211

9B 

01.09.2025 CHINA 25 

KG/

BAG 

1000 

MT 
156 MT N/A  APPROVED 

86.  F-

024 

New Hope Feed 

Mill Bangladesh 

Limited. 

L-LYSINE 

MONOHYDRO 

CHLORIDE 

FEED GRADE 

NHP2509010620

4B 

01.09.2025 CHINA 25 

KG/

BAG 

2000 

MT 
156 MT 156 

MT;1

3.07.

2025 

156 MT APPROVED 
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Bhangahati, 

Sreepur, Gazipur, 

Bangladesh 

87.  F-

024 

New Hope Feed 

Mill Bangladesh 

Limited. 

Bhangahati, 

Sreepur, Gazipur, 

Bangladesh 

ENZYME 

(YIDUOZYME 

X-3001) 

PI-

VTR2025090101 

01.09.2025 CHINA 25 

KG/

BAG 

150 MT 20 MT N/A  APPROVED 

88.  F-

024 

New Hope Feed 

Mill Bangladesh 

Limited. 

Bhangahati, 

Sreepur, Gazipur, 

Bangladesh 

GUANIDINOAC

ETIC ACID 97% 

(FEED GRADE 

ACIDIFIER) 

BT-NH-

20250902 

02.09.2025 CHINA 25 

KG/

BAG 

200 MT 10 MT 10 

MT;1

3.08.

2025 

10 MT APPROVED 

89.  F-

024 

New Hope Feed 

Mill Bangladesh 

Limited. 

Bhangahati, 

Sreepur, Gazipur, 

Bangladesh 

ENZYME 

POULTRY 

FEED 

(PROTEASE) 

BD-NHF-WLG-

20250901 

01.09.2025 CHINA 25 

KG 

BAG 

150 MT 20 MT N/A  APPROVED 

90.  F-

024 

New Hope Feed 

Mill Bangladesh 

Limited. 

Bhangahati, 

Sreepur, Gazipur, 

Bangladesh 

1.ENZYME 

(FEED 

PHYTASE) 

2.ENZYME 

(MANNANASE) 

2025S077 01.09.2025 CHINA 25 

KG/

BAG 

25 

KG/

BAG 

150 MT 

75 MT 
5 MT 

5 MT 

N/A 

10 

MT;1

3.07.

2025 

N/A 

10 MT 

APPROVED 

91.  F-

024 

New Hope Feed 

Mill Bangladesh 

Limited. 

Bhangahati, 

Sreepur, Gazipur, 

Bangladesh 

ENZYME 

POULTRY 

FEED 

(XYLANASE) 

BD-NHF-WLG-

2025090102 

01.09.2025 CHINA 25 

KG 

BAG 

150 MT 10 MT N/A  APPROVED 

92.  F-

024 

New Hope Feed 

Mill Bangladesh 

Limited. 

MULTIPLE 

VITAMIN 

PREMIX FOR 

ANIMAL FEED 

XINUO250902L

4 

02.09.2025 CHINA 25 

KG 

BAG 

600 MT 1.5 MT 28 

MT;1

3.08.

2025 

28 MT APPROVED 
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Bhangahati, 

Sreepur, Gazipur, 

Bangladesh 

93.  F-

024 

New Hope Feed 

Mill Bangladesh 

Limited. 

Bhangahati, 

Sreepur, Gazipur, 

Bangladesh 

CORN GLUTEN 

MEAL 

PTG250901-59 01.09.2025 CHINA 40 

KG 

OR 

50 

KG/

BAG 

7000 

MT 
1000 MT 

±5% 

N/A  APPROVED 

94.  F-

024 

New Hope Feed 

Mill Bangladesh 

Limited. 

Bhangahati, 

Sreepur, Gazipur, 

Bangladesh 

CORN GLUTEN 

MEAL 

GENH20250825 25.08.2025 CHINA 40 

KG 

OR 

50 

KG/

BAG 

7000 

MT 
1000 MT 

±5% 

N/A  APPROVED 

95.  F-

024 

New Hope Feed 

Mill Bangladesh 

Limited. 

Bhangahati, 

Sreepur, Gazipur, 

Bangladesh 

EGGMAX 

(FEED GRADE 

MULTI 

VITAMIN 

PREMIX FOR 

ANIMAL FEED) 

25BHN02 08.09.2025 CHINA 25 

KG/

BAG 

200 MT 1 MT N/A  APPROVED 

96.  F-

024 

New Hope Feed 

Mill Bangladesh 

Limited. 

Bhangahati, 

Sreepur, Gazipur, 

Bangladesh 

Bacillus Subtilis 

(Feed Grade 

Toxin Binder for 

Animal Feed) 

MIj20250903003

5 

03.09.2025 CHINA 20 kg 

bag 

160 MT 50 MT N/A  Rejected 

97.  F-

024 

New Hope Feed 

Mill Bangladesh 

Limited. 

Bhangahati, 

Sreepur, Gazipur, 

Bangladesh 

COMPOUND 

PREMIX (FEED 

GRADE) 

FC-BD-

20250903 

03.09.2025 CHINA 20 kg 

Plasti

c 

wove

n bag 

200 MT 1 MT N/A  APPROVED 

98.  F-

024 

New Hope Feed 

Mill Bangladesh 

Limited. 

L-LYSINE 

SULPHATE 

FEED GRADE 

NHP2509100620

4B 

10.09.2025 CHINA 25 

KG/

BAG 

500 MT 52 MT 52 

MT;1

3.08.

2025 

52 MT APPROVED 
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Bhangahati, 

Sreepur, Gazipur, 

Bangladesh 

99.  F-

325 

NEW HOPE 

ANIMAL 

NUTRITION 

BANGLADESH 

COMPANY 

LTD. 

Narhatta, 

Khaloo, Bagura-

5870. 

SODIUM 

BICARBONATE 

(FEED GRADE) 

NHAN-BD-2502 26.08.2025 CHINA 25 

KG 

BAG 

700 MT 108 MT 108 

MT;0

3.07.

2025 

0 APPROVED 

100.  F-

325 

NEW HOPE 

ANIMAL 

NUTRITION 

BANGLADESH 

COMPANY 

LTD. 

Narhatta, 

Khaloo, Bagura-

5870. 

FEED GRADE 

ENZYME 

(XYLANASE) 

BD-NH-WLG-

2025090102 

01.09.2025 CHINA 25 

KG 

BAG 

500 MT 10 MT   APPROVED 

101.  F-

325 

NEW HOPE 

ANIMAL 

NUTRITION 

BANGLADESH 

COMPANY 

LTD. 

Narhatta, 

Khaloo, Bagura-

5870. 

FEED GRADE 

ENZYME 

(PROTEASE) 

BD-NH-WLG-

20250901 

01.09.2025 CHINA 25 

KG 

BAG 

500 MT 20 MT   APPROVED 

102.  F-

325 

NEW HOPE 

ANIMAL 

NUTRITION 

BANGLADESH 

COMPANY 

LTD. 

KELEBILE 

(BILE ACID)-

FEED GRADE 

KN-20250903 03.09.2025 CHINA 25 

KG/

BAG 

800 MT 20 MT N/A  APPROVED 
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Narhatta, 

Khaloo, Bagura-

5870. 

103.  F-

325 

NEW HOPE 

ANIMAL 

NUTRITION 

BANGLADESH 

COMPANY 

LTD. 

Narhatta, 

Khaloo, Bagura-

5870. 

MONOCALCIU

M PHOSPHATE 

FEED GRADE 

NHP2509091920

5B 

09.09.2025 CHINA 25 

KG/

BAG 

1200 

MT 
200,000 

KG 

  APPROVED 

104.  F-

325 

NEW HOPE 

ANIMAL 

NUTRITION 

BANGLADESH 

COMPANY 

LTD. 

Narhatta, 

Khaloo, Bagura-

5870. 

MULTIPLE 

VITAMIN 

PREMIX FOR 

ANIMAL FEED 

XINUO250913L

8 

13.09.2025 CHINA 25 

KG/

BAG 

150 MT 8 MT   APPROVED 

105.  F-

325 

NEW HOPE 

ANIMAL 

NUTRITION 

BANGLADESH 

COMPANY 

LTD. 

Narhatta, 

Khaloo, Bagura-

5870. 

MAGNESIUM 

OXIDE (FEED 

GRADE) 

THXNHA25091

5 

15.09.2025 CHINA 25 

KG/

BAG 

700 MT 54 MT 

±5% 

  APPROVED 

106.  F-

325 

NEW HOPE 

ANIMAL 

NUTRITION 

BANGLADESH 

COMPANY 

LTD. 

GAMMA-

AMINOBUTYRI

C ACID (GABA) 

XINUO250913L

11 

13.09.2025 CHINA 25 

KG/

BAG 

100 MT 4 MT   APPROVED 



Sl 

No 

RE

G 

NO. 

Name Of the 

Importer 

Name Of the 

Product 

PI No. Date 
Country 

Of Origin 

Pack 

Size 

Yearly 

Require

ment 

Quantity 

Applied 

for 

approved 

Last 

Appr

oval 

(Date 

and 

Quan

tity) 

Total 

Approved 

This Year 

Comments 

Narhatta, 

Khaloo, Bagura-

5870. 

107.  F-

108 

 

Shushama Feed 

Ltd.  

Factory: 12, 

Bhabakhali Union 

Churkhai, 

Mymensingh 2200 

DISTILLERS 

DRIED GRAINS 

WITH 

SOLUBLES 

(DDGS) 

PHX/SFL/CD/08

0/25-26 

24.07.2025 INDIA EXP

ORT 

STA

NDA

RD 

(40-

60 

KG) 

PP 

BAG 

10,000 

MT 
1000 MT 

±10% 

N/A  Scrutiny 

108.  F-

108 

Shushama Feed 

Ltd.  

Factory: 12, 

Bhabakhali Union 

Churkhai, 

Mymensingh 2200 

MONOCALCIU

M PHOSPHATE 

(MCP) FEED 

GRADE 22% 

GRANULAR 

CJN-SFL-

MCP251015 

15.08.2025 CHINA 25 

KG 

BAG 

1620 

MT 
540 MT 

±10% 

N/A  APPROVED 

109.  F-

108 

Shushama Feed 

Ltd.  

Factory: 12, 

Bhabakhali Union 

Churkhai, 

Mymensingh 2200 

POULTRY 

MEAL  

AF-PI-057/07/25 23.07.2025 UNITED 

ARAB 

AMIRAT

ES 

50 

KG 

PP 

BAG 

10,000 

MT 
1000 MT 

±10% 

N/A  Scrutiny 

110.  F-

108 

Shushama Feed 

Ltd.  

Factory: 12, 

Bhabakhali Union 

Churkhai, 

Mymensingh 2200 

SOYA BEANS LS-PROF-2025-

012 

20.07.2025 TANZAN

IA 

JAM

BO 

BAG

S/50 

KG 

PP 

BAG 

25000 

MT 
500 MT 

±10% 

N/A  APPROVED 

111.  F-

108 

Shushama Feed 

Ltd.  

Factory: 12, 

Bhabakhali Union 

DICALCIUM 

PHOSPHATE 

(FEED GRADE) 

KMIT-SFL-02-

2025 

15.08.2025 CHINA 50 

KG 

PER 

BAG 

1620 

MT 
540 MT 

±10% 

N/A  APPROVED 
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Churkhai, 

Mymensingh 2200 

112.  F-

108 

Shushama Feed 

Ltd.  

Factory: 12, 

Bhabakhali Union 

Churkhai, 

Mymensingh 2200 

WHEAT BRAN LS-PROF-2025-

026 

08.07.2025 EAC 

(EAST 

AFRICA 

COMMU

NITY)/K

ENYA/T

ANZANI

A 

40 

KG 

BAG 

5000 

MT 
300 MT N/A  Scrutiny 

113.  F-

108 

Shushama Feed 

Ltd.  

Factory: 12, 

Bhabakhali Union 

Churkhai, 

Mymensingh 2200 

SODIUM 

BICARBONATE 

(FEED GRADE) 

THXSFL250901 15.08.2025 CHINA 25 

KG/

BAG 

500 MT 108 MT 

±5% 

N/A N/A APPROVED 

114.  F-

108 

Shushama Feed 

Ltd.  

Factory: 12, 

Bhabakhali Union 

Churkhai, 

Mymensingh 2200 

POULTRY 

MEAL CAT.3 

65P 

PI250369 20.08.2025 KUWAIT 50 

KG 

BAG 

6000 

MT 
1000 MT 

±10% 

N/A  Scrutiny 

115.  F-

108 

Shushama Feed 

Ltd.  

Factory: 12, 

Bhabakhali Union 

Churkhai, 

Mymensingh 2200 

POULTRY OIL PI250462 25.08.2025 KUWAIT IBC 500 MT 100 MT 

±10% 

  APPROVED 

116.  F-

108 

Shushama Feed 

Ltd.  

Factory: 12, 

Bhabakhali Union 

Churkhai, 

Mymensingh 2200 

DISTILLERS 

DRIED GRAINS 

WITH 

SOLUBLES 

(DDGS) 

PHX/SFL/CD/08

1/25-26 

27.08.2025 INDIA EXP

ORT 

STA

NDA

RD 

(40-

60 

KG) 

10,000 

MT 
1500 MT 

±10% 

N/A  APPROVED 
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PP 

BAG 

117.  F-

108 

Shushama Feed 

Ltd.  

Factory: 12, 

Bhabakhali Union 

Churkhai, 

Mymensingh 2200 

BETTER 

YELLOW 

SOYBEANS 

27844 10.09.2025 UNITED 

STATES 

IN 

BUL

K 

30,000 

MT 
5000 MT 

±10% 

N/A  APPROVED 

118.  F-

244 

ASTHA FEED 

INDUSTRIES 

LIMITED. 

Chorkamaldi, 

Dhondi Bazar, 

Sonargaon, 

Narayangonj. 

COTTONSEED 

EXTRACTION 

THXAFI250817 17.08.2025 CHINA BUL

K IN 

CON

TAI

NER 

5000 

MT 
500 MT 

±5% 

0 0 APPROVED 

119.  F-

244 

ASTHA FEED 

INDUSTRIES 

LIMITED. 

Chorkamaldi, 

Dhondi Bazar, 

Sonargaon, 

Narayangonj. 

TRIBUTYRIN THXAFI250822 22.08.2025 CHINA 25 

KG 

BAG 

100 MT 36000 KG 

±5% 

0 0 APPROVED 

120.  F-

244 

ASTHA FEED 

INDUSTRIES 

LIMITED. 

Chorkamaldi, 

Dhondi Bazar, 

Sonargaon, 

Narayangonj. 

EMULSIFIER THXAFI250820 20.08.2025 CHINA 25 

KG 

PP 

BAG 

100 MT 36000 KG 

±5% 

22 

MT 

22 MT APPROVED 

121.  F-

244 

ASTHA FEED 

INDUSTRIES 

LIMITED. 

Chorkamaldi, 

Dhondi Bazar, 

Sonargaon, 

Narayangonj. 

BACID300 THXAFI250830 30.08.2025 CHINA EXP

ORT 

STA

NDA

RD 

PAC

KAG

100 MT 6000 KG 

±5% 

0 0 APPROVED 
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E IN 

NET 

122.  F-

244 

ASTHA FEED 

INDUSTRIES 

LIMITED. 

Chorkamaldi, 

Dhondi Bazar, 

Sonargaon, 

Narayangonj. 

LIQUID 

ANTIOXIDANR 

(FEED GRADE) 

THXAFI250819 19.08.2025 CHINA EXP

ORT 

STA

NDA

RD 

PAC

KAG

E IN 

NET 

25 

KG/

DRU

M 

OR 

20 

DRU

M/C

ART

ON 

(1 

KG/

DRU

M) 

1000 

MT 
6000 KG 

±5% 

0 0 APPROVED 

123.  F-

244 

ASTHA FEED 

INDUSTRIES 

LIMITED. 

Chorkamaldi, 

Dhondi Bazar, 

Sonargaon, 

Narayangonj. 

BRAZILIAN 

SOYBEAN 

EXTRACTION 

(MEAL) 

SBM-

S007029.F000(2

) 

15.08.2025 BRAZIL IN 

BUL

K 

230000 

MT 
2000 MT 

±10% 

1000 

MT 

25300 MT APPROVED 

124.  F-

244 

ASTHA FEED 

INDUSTRIES 

LIMITED. 

Chorkamaldi, 

Dhondi Bazar, 

BRAZILIAN 

SOYBEAN 

EXTRACTION 

(MEAL) 

SBM-

S007029.F000(1

) 

15.08.2025 BRAZIL IN 

BUL

K 

230000 

MT 
2000 MT 

±10% 

1000 

MT 

25300 MT APPROVED 
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Sonargaon, 

Narayangonj. 

125.  F-

244 

ASTHA FEED 

INDUSTRIES 

LIMITED. 

Chorkamaldi, 

Dhondi Bazar, 

Sonargaon, 

Narayangonj. 

MONOCALCIU

M PHOSPHATE 

-MCP 21% 

25.08.AS.CH.M

CP.Quot-

00032.2.2 

11.08.2025 Morocco 25 

KG 

SMA

LL 

BAG 

20000 

MT 
1000 MT 500 

MT;0

3.10.

2024 

 APPROVED 

126.  F-

244 

ASTHA FEED 

INDUSTRIES 

LIMITED. 

Chorkamaldi, 

Dhondi Bazar, 

Sonargaon, 

Narayangonj. 

LYSOFORTE 

EXTEND DRY 

261 03.09.2025 INDIA 25 

KG 

PP 

BAG 

800 MT 20000 KG 0 0 APPROVED 

127.  F-

244 

ASTHA FEED 

INDUSTRIES 

LIMITED. 

Chorkamaldi, 

Dhondi Bazar, 

Sonargaon, 

Narayangonj. 

KEMTRACE 

BROILER MX 

DRY 

260 03.09.2025 INDIA 25 

KG 

PP 

BAG 

800 MT 20000 KG 20 

MT;2

8.02.

2023 

 APPROVED 

128.  F-

244 

ASTHA FEED 

INDUSTRIES 

LIMITED. 

Chorkamaldi, 

Dhondi Bazar, 

Sonargaon, 

Narayangonj. 

YELLOW CORN 

(MAIZE) 

SEP/25/04 03.09.2025 BRAZIL IN 

BUL

K 

210,000 

MT 

2000 MT 

±10% 

2500 

MT;2

1.08.

2025 

61600 MT APPROVED 

129.  F-

244 

ASTHA FEED 

INDUSTRIES 

LIMITED. 

Chorkamaldi, 

Dhondi Bazar, 

Sonargaon, 

Narayangonj. 

YELLOW CORN 

(MAIZE) 

SEP/25/03 03.09.2025 BRAZIL IN 

BUL

K 

210,000 

MT 
3000 MT 

±10% 

2500 

MT;2

1.08.

2025 

61600 MT APPROVED 
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130.  F-

244 

ASTHA FEED 

INDUSTRIES 

LIMITED. 

Chorkamaldi, 

Dhondi Bazar, 

Sonargaon, 

Narayangonj. 

YELLOW CORN 

(MAIZE) 

SEP/25/02 03.09.2025 BRAZIL IN 

BUL

K 

210,000 

MT 
3000 MT 

±10% 

2500 

MT;2

1.08.

2025 

61600 MT APPROVED 

131.  F-

244 

ASTHA FEED 

INDUSTRIES 

LIMITED. 

Chorkamaldi, 

Dhondi Bazar, 

Sonargaon, 

Narayangonj. 

YELLOW CORN 

(MAIZE) 

SEP/25/01 03.09.2025 BRAZIL IN 

BUL

K 

210,000 

MT 
3000 MT 

±10% 

2500 

MT;2

1.08.

2025 

61600 MT Rejected 

132.  F-

244 

ASTHA FEED 

INDUSTRIES 

LIMITED. 

Chorkamaldi, 

Dhondi Bazar, 

Sonargaon, 

Narayangonj. 

MONOCALCIU

M PHOSPHATE 

-MCP 21% 

25.08.AS.CH.M

CP.Quot-

00032.2.1 

11.08.2025 Morocco 25 

KG 

SMA

LL 

BAG 

20000 

MT 
1000 MT 500 

MT;0

3.10.

2024 

61600 MT APPROVED: 500 

MT 

133.  F-

244 

ASTHA FEED 

INDUSTRIES 

LIMITED. 

Chorkamaldi, 

Dhondi Bazar, 

Sonargaon, 

Narayangonj. 

CORN GLUTEN 

MEAL 

RQCX250363 03.09.2025 CHINA 40 

KG 

BAG 

10000 

MT 
1000000 

KG 

1000 

MT;1

2.05.

2025 

1000 MT APPROVED 

134.  F-

302 

CLASSIC 

POULTRY & 

FISH FEEDS 

LTD. 

RASULPUR, 

SETUVANGA, 

BEGUMGONJ, 

NOAKHALI. 

BRAZILIAN 

YELLOW CORN 

(MAIZE) 

01CORNBS/CL

ASSIC 

22.08.2025 BRAZIL IN 

BUL

K 

80,000 

MT 
6000 MT 

±10% 

  APPROVED 
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135.  F-

302 

CLASSIC 

POULTRY & 

FISH FEEDS 

LTD. 

RASULPUR, 

SETUVANGA, 

BEGUMGONJ, 

NOAKHALI. 

B.I.O.TOX  A-03285-Q0K2 02.09.2025 GERMA

NY 

25 

KG 

BAG 

300 MT 23,625 KG N/A  APPROVED 

136.  F-

302 

CLASSIC 

POULTRY & 

FISH FEEDS 

LTD. 

RASULPUR, 

SETUVANGA, 

BEGUMGONJ, 

NOAKHALI. 

E.C.O TRACE 

POWDER 

A-03279-G6H5 02.09.2025 GERMA

NY 

25 

KG 

BAG 

48 MT 24000 KG N/A  APPROVED 

137.  F-

314 

KBC AGRO 

PRODUCTS 

PRIVATE 

LIMITED. 

Bathuli, Dhamrai, 

Dhaka. 

BRAZILIAN 

YELLOW CORN 

(MAIZE) 

02CORNBS/KB

C 

22.08.2025 BRAZIL IN 

BUL

K 

80,000 

MT 
7000 MT 

±10% 

  Rejected 

138.  F-

314 

KBC AGRO 

PRODUCTS 

PRIVATE 

LIMITED. 

Bathuli, Dhamrai, 

Dhaka. 

BRAZILIAN 

YELLOW CORN 

(MAIZE) 

01CORNBS/KB

C 

22.08.2025 BRAZIL IN 

BUL

K 

80,000 

MT 
8000 MT 

±10% 

  Rejected 

139.  F-

014 

Biswas Poultry 

and Fish Feeds 

Ltd.  

Hatimara Road, 

Kashimpur, 

Gazipur. 

BRAZILIAN 

YELLOW CORN 

(MAIZE) 

02CORNBS/BIS

WAS 

22.08.2025 BRAZIL IN 

BUL

K 

120,000 

MT 
5000 MT 

±10% 

  APPROVED 

140.  F-

014 

Biswas Poultry 

and Fish Feeds 

Ltd.  

BRAZILIAN 

YELLOW CORN 

(MAIZE) 

01CORNBS/BIS

WAS 

22.08.2025 BRAZIL IN 

BUL

K 

120,000 

MT 
6000 MT 

±10% 

  Rejected 
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Hatimara Road, 

Kashimpur, 

Gazipur. 

141.  F-

014 

Biswas Poultry 

and Fish Feeds 

Ltd.  

Hatimara Road, 

Kashimpur, 

Gazipur. 

SALINO 

PREMIX 

ESI/BIS-159 28.07.2025 CHINA 25 

KG 

50 MT 10000 KG   Rejected 

142.  F-

014 

Biswas Poultry 

and Fish Feeds 

Ltd.  

Hatimara Road, 

Kashimpur, 

Gazipur. 

DDGS 

(DISTILLERS 

DRIED GRAINS 

WITH 

SOLUBLES) 

PI/308/2025 20.07.2025 INDIA STA

NDA

RD 

PP/G

UNN

Y 

BAG 

50 

KG 

20,000 

MT 
1000 MT 

±10% 

  Scrutiny 

143.  F-

014 

Biswas Poultry 

and Fish Feeds 

Ltd.  

Hatimara Road, 

Kashimpur, 

Gazipur. 

OYSTER 

XTRACT 

(PREMIX 

MINERALS) 

SYM20250517-2 17.05.2025 CHINA 20 

KG/

BAG 

100 MT 20000 KG   Rejected 

144.  F-

014 

Biswas Poultry 

and Fish Feeds 

Ltd.  

Hatimara Road, 

Kashimpur, 

Gazipur. 

LIMESTONE 

250 MESH FEED 

GRADE 

18082025 18.08.2025 EGYPT 50 

KG 

BAG 

3000 

MT 
250 MT 

±10% 

  APPROVED 

145.  F-

014 

Biswas Poultry 

and Fish Feeds 

Ltd.  

Hatimara Road, 

Kashimpur, 

Gazipur. 

L- VALINE 

(FEED GRADE) 

BPFFL/090325 03.09.2025 CHINA 25 

KG 

BAG 

30 MT 10,000 KG 

±10% 

N/A  APPROVED 
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146.  F-

014 

Biswas Poultry 

and Fish Feeds 

Ltd.  

Hatimara Road, 

Kashimpur, 

Gazipur. 

E.C.O TRACE 

POWDER 

A-03277-F6Z4 02.09.2025 GERMA

NY 

25 

KG 

BAG 

150 MT 24000 KG N/A  APPROVED 

147.  F-

014 

Biswas Poultry 

and Fish Feeds 

Ltd.  

Hatimara Road, 

Kashimpur, 

Gazipur. 

B.I.O.TOX  A-03283-G8V3 02.09.2025 GERMA

NY 

25 

KG 

BAG 

240 MT 23,625 KG N/A  APPROVED 

148.  F-

014 

Biswas Poultry 

and Fish Feeds 

Ltd.  

Hatimara Road, 

Kashimpur, 

Gazipur. 

RESIDUES OF 

RAPESEED 

(RAPESEED 

EXTRACTION) 

BPFFL/110925 11.09.2025 INDIA STA

NDA

RD 

PP/G

UNN

Y 

BAG 

50 

KG 

60,000 

MT 
2500 MT 

±10% 

  APPROVED 

149.  F-

014 

Biswas Poultry 

and Fish Feeds 

Ltd.  

Hatimara Road, 

Kashimpur, 

Gazipur. 

TECHNOCARE 

200 

A-03281-D4R8 02.09.2025 GERMA

NY 

25 

KG 

BAG 

36 MT 12000 KG   APPROVED 

150.  F-

014 

Biswas Poultry 

and Fish Feeds 

Ltd.  

Hatimara Road, 

Kashimpur, 

Gazipur. 

LIMESTONE 

GRANULAR 

(FEED GRADE) 

2-3 MM 

0809-2025 08.09.2025 EGYPT 50 

KG 

BAG 

25000 

MT 
500 MT 

±10% 

  APPROVED 

151.  F-

112 

 

Abdullah Poultry 

Feed Mill 

Chaitanna, 

Shibpur, 

ADAcid Plus 

(feed Grade 

Acidifier) 

APFM20250701 12.07.2025 CHINA 25 

KG/

BAG 

50 MT 20,000 KG   APPROVED 
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Narsingdi, 

Bangladesh. 

152.  F-

112 

Abdullah Poultry 

Feed Mill 

Chaitanna, 

Shibpur, 

Narsingdi, 

Bangladesh. 

1.SALMOCIDE 

POWDER 

2.TOXMOS 

RBL/ABDULLA

H/04/25-26 

20.08.2025 INDIA 25 

KG 

BAG 

25 

KG 

BAG 

200 MT 

200 MT 
100000 

KG 

100000 

KG 

  1. Rejected 

2. APPROVED 

153.  F-

112 

Abdullah Poultry 

Feed Mill 

Chaitanna, 

Shibpur, 

Narsingdi, 

Bangladesh. 

1.CURA MAX 

GOLD 

2.ROSSBLUE 

RBL/ABDULLA

H/03/25-26 

12.08.2025 INDIA 25 

KG 

BAG 

10 

KG 

BAG 

60 MT 

50 MT 
30000 KG 

15000 KG 

10 

MT;2

4.05.

25 

- 

 1. Rejected 

2. APPROVED 

154.  F-

112 

Abdullah Poultry 

Feed Mill 

Chaitanna, 

Shibpur, 

Narsingdi, 

Bangladesh. 

TOXO-MX 0033217147 16.05.2025 INDIA 25 

KG 

BAG 

150 MT 40000 KG   APPROVED 

155.  F-

112 

Abdullah Poultry 

Feed Mill 

Chaitanna, 

Shibpur, 

Narsingdi, 

Bangladesh. 

FYSAL SP 0033646155 21.08.2025 NETHER

LANDS 

25 

KG 

BAG 

100 MT 40000 KG 20 

MT;2

7.04.

2025 

20 MT APPROVED 

156.  F-

112 

Abdullah Poultry 

Feed Mill 

Chaitanna, 

Shibpur, 

Narsingdi, 

Bangladesh. 

GROMAX ZAHIPL092-

08/25 

13.08.2025 INDIA 25 

KG 

BAG 

50 MT 20000 KG   APPROVED 

157.  F-

112 

Abdullah Poultry 

Feed Mill 

Chaitanna, 

Shibpur, 

GLOBAFIX SI002267 30.06.2025 FRANCE 25 

KG 

BAG 

60 MT 20,000 KG 20 

MT;2

7.04.

2025 

20 MT APPROVED 
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Narsingdi, 

Bangladesh. 

158.  F-

112 

Abdullah Poultry 

Feed Mill 

Chaitanna, 

Shibpur, 

Narsingdi, 

Bangladesh. 

1.LIMESTONE 

GRANULES 2-3 

MM  

2.LIMESTONE 

POWDER 250 

MESH 

APFM250825 25.08.2025 EGYPT 50 

KG 

BAG 

10,000 

MT 

2000 

MT 

1000 MT 

±10% 

500 MT 

±10% 

500 

MT 

500 

MT;2

7.04.

2025 

1500 MT 

500 MT 

APPROVED 

159.  F-

112 

Abdullah Poultry 

Feed Mill 

Chaitanna, 

Shibpur, 

Narsingdi, 

Bangladesh. 

SODIUM 

BICARBONATE 

FEED GRADE 

NH-250825 25.08.2025 CHINA 25 

KG/

BAG 

600 MT 108 MT 96 

MT;2

4.03.

2025 

204 MT APPROVED 

160.  F-

112 

Abdullah Poultry 

Feed Mill 

Chaitanna, 

Shibpur, 

Narsingdi, 

Bangladesh. 

1.L-LYSINE 

HCL FEED 

GRADE 

2.L-

THREONINE 

98.5% FEED 

GRADE 

APFM20250825 25.08.2025 CHINA 25 

KG/

BAG 

25 

KG/

BAG 

450 MT 

160 MT 
108 MT 

54 MT 

54 

MT 

54 

MT;0

2.02.

2025 

108 MT 

54 MT 

APPROVED 

161.  F-

057 

Agata Feed Mills 

Ltd.  

Korpai, 

Burichong, 

Comilla. Office: 

1002/B Malibagh 

Chowdhury Para, 

Dhaka.  

DISTILLERS 

DRIED GRAINS 

WITH 

SOLUBLES 

(DDGS) 

PX/AFM/CD/21

0/25-26 

19.08.2025 INDIA EXP

ORT 

STA

NDA

RD 

(40-

60 

KG) 

PP 

BAG 

8000 

MT 
2000 MT 

±10% 

N/A  APPROVED 

162.  F-

057 

Agata Feed Mills 

Ltd.  

Korpai, 

Burichong, 

Comilla. Office: 

1002/B Malibagh 

DISTILLERS 

DRIED GRAINS 

WITH 

SOLUBLES 

(DDGS) 

PX/AFM/CD/21

1/25-26 

19.08.2025 INDIA EXP

ORT 

STA

NDA

RD 

(40-

8000 

MT 
2000 MT 

±10% 

N/A  APPROVED 
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Chowdhury Para, 

Dhaka.  

60 

KG) 

PP 

BAG 

163.  F-

057 

Agata Feed Mills 

Ltd.  

Korpai, 

Burichong, 

Comilla. Office: 

1002/B Malibagh 

Chowdhury Para, 

Dhaka.  

NUTRI-

DELICIOUS 

H25001 16.06.2025 KOREA 20 

KG 

BAG 

100 MT 50 MT 

±5% 

N/A  APPROVED 

164.  F-

057 

Agata Feed Mills 

Ltd.  

Korpai, 

Burichong, 

Comilla. Office: 

1002/B Malibagh 

Chowdhury Para, 

Dhaka.  

PROPREVIA N 

100 LQ (FEED 

GRADE))  

20250821 21.08.2025 VIETNA

M  

20,00

0 KG 

FLE

XIT

ANK  

200000 

KGS 
100,000 

KGS 

N/A N/A APPROVED 

165.  F-

020 

Tamim Agro 

Industries Ltd.  

Sujabad, Madla, 

Shajahanpur, 

Bogra 

NOVATTACK AN/PI/03 29.07.2025 INDIA 25 

KG 

DRU

M 

10000 

KG 
10,000 KG 3000 

KG;2

7.09.

23 

0 Rejected 

166.  F-

020 

Tamim Agro 

Industries Ltd.  

Sujabad, Madla, 

Shajahanpur, 

Bogra 

MetAMINO ® 

DL-

METHIONINE 

FEED GRADE 

99% 

6002000537 24.08.2025 SINGAP

ORE 

25 

KG 

BAG 

483,000 

KG 
80,000 KG 54 

MT;0

4.08.

2025 

94 MT APPROVED 

167.  F-

020 

Tamim Agro 

Industries Ltd.  

Sujabad, Madla, 

Shajahanpur, 

Bogra 

CORN DDGS AE/TAIL/01/202

5-26 

11.08.2025 INDIA EXP

ORT 

STA

NDA

RD 

9000 

MT 
1000 MT 

±10% 

500 

MT;1

7.05.

2025 

- APPROVED 
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168.  F-

020 

Tamim Agro 

Industries Ltd.  

Sujabad, Madla, 

Shajahanpur, 

Bogra 

1.TOXCLEAN 

2.GUTQUINOL 

PI/PMD.BAN12

5 

02.09.2025 VIETNA

M 

25 

KG 

BAG 

25 

KG 

BAG 

160000 

KG 

160000 

KG 

80,000 KG 

80,000 KG 

4000

0 KG 

31.12

.24 

1000

0 

KG;1

1.07.

21 

 1.APPROVED 

2 Rejected 

169.  F-

020 

Tamim Agro 

Industries Ltd.  

Sujabad, Madla, 

Shajahanpur, 

Bogra 

MOLDCAP PRF-220825 1 22.08.2025 SPAIN 25 

KG 

BAG 

170000 

KG 
80000 KG 1200

00 

KG;2

9.02.

24 

 APPROVED 

170.  F-

331 

HAID FEED 

BANGLADESH 

LTD. 

Bahatoir, Kashil, 

Basil, Tangail-

1920. 

COPPER 

SULFATE 

(FEED GRADE) 

SPTH250825-1 

INV 

25.08.2025 CHINA 25 

KG 

BAG 

200 MT 3 MT ±5% N/A  APPROVED 

171.  F-

331 

HAID FEED 

BANGLADESH 

LTD. 

Bahatoir, Kashil, 

Basil, Tangail-

1920. 

ANTI-MOULD 

GUARD S 

(FEED GRADE) 

TTWRWM2025

08030 

23.08.2025 CHINA 25 

KG 

BAG 

2000 

MT 
26 MT N/A  APPROVED 

172.  F-

331 

HAID FEED 

BANGLADESH 

LTD. 

Bahatoir, Kashil, 

Basil, Tangail-

1920. 

1.HALOMYCIN 

(FEED GRADE) 

2.GAMMA-

AMINOBUTYRI

C ACID 

3.DECO PLUS 

(FEED GRADE) 

4.CLOPIDOL 

PREMIX 

5.SLINROB 

(FEED GRADE) 

NH250721495 21.08.2025 CHINA 25 

KG 

25 

KG 

25 

KG 

25 

KG 

25 

KG 

 

100,000 

KG 

100,000 

KG 

100,000 

KG 

100,000 

KG 

100,000 

KG 

 

1000 KG 

1000 KG 

2000 KG 

1000 KG 

1000 KG 

 

N/A 

3000 

KG;1

0.04.

25 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

3000 KG 

N/A 

N/A 

N/A 

APPROVED 
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173.  F-

331 

 

HAID FEED 

BANGLADESH 

LTD. 

Bahatoir, Kashil, 

Basil, Tangail-

1920. 

YELLOW 

SOYBEANS 

27860 10.09.2025 UNITED 

STATES 

OF 

AMERIC

A 

IN 

BUL

K 

20000 

MT 
2000 MT 

±10% 

N/A  APPROVED 

174.  F-

331 

HAID FEED 

BANGLADESH 

LTD. 

Bahatoir, Kashil, 

Basil, Tangail-

1920. 

BRAZILIAN 

YELLOW CORN 

(MAIZE) 

27901 16.09.2025 BRAZIL IN 

BUL

K 

20000 

MT 
2000 MT 

±10% 

2000 

MT;2

7.08.

2025 

2000 MT APPROVED 

175.  F-

007 

 

C. P. Bangladesh 

Co. Ltd. (Feed 

Mill Unit-1) 

Shubhdia, 

dingadha, 

Chuadanga sadar, 

Chuadanga. 

FEED X CPF/BLR 

053/2025-26 

23.08.2025 INDIA 25 

KG/

BAG 

240 MT 25000 KG 25 

MT;2

4.02.

2025 

25 MT APPROVED 

176.  F-

007 

C. P. Bangladesh 

Co. Ltd. (Feed 

Mill Unit-1) 

Shubhdia, 

dingadha, 

Chuadanga sadar, 

Chuadanga. 

DL-

METHIONINE99 

PCT FEED 

GRADE 

MH0710 25.08.2025 JAPAN 25 

KG/

BAG 

1600 

MT 
200 MT 400 

MT;2

5.06.

2025 

1000 MT APPROVED 

177.  F-

076 

R.R.P Agro 

Farms. 

 

Arkandi,Muladuli, 

Ishwardi, Pabna, 

Bangladesh. 

RAPESEED 

EXTRACTION 

P/RRP/2025-26-

1 

28.08.2025 INDIA EXP

ORT 

STA

NDA

RD 

(40-

60 

KG) 

PP 

BAG 

40000 

MT 
2400 MT 

±10% 

2500 

MT;1

8.04.

2025 

7500 MT APPROVED 
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178.  F-

076 

R.R.P Agro 

Farms. 

 

Arkandi,Muladuli, 

Ishwardi, Pabna, 

Bangladesh. 

RAPESEED 

EXTRACTION 

P/RRP/2025-26-

5 

28.08.2025 INDIA EXP

ORT 

STA

NDA

RD 

(40-

60 

KG) 

PP 

BAG 

40000 

MT 
2400 MT 

±10% 

2500 

MT;1

8.04.

2025 

7500 MT APPROVED 

179.  F-

076 

R.R.P Agro 

Farms. 

 

Arkandi,Muladuli, 

Ishwardi, Pabna, 

Bangladesh. 

PX KERLAIT RRP/MAN-

20250828 

28.08.2025 FRANCE 10 

KG 

BAG 

200 MT 60000 KG 5 

MT;1

3.05.

2025 

10 MT APPROVED 

180.  F-

076 

R.R.P Agro 

Farms. 

 

Arkandi,Muladuli, 

Ishwardi, Pabna, 

Bangladesh. 

RAPESEED 

EXTRACTION 

P/RRP/2025-26-

2 

28.08.2025 INDIA EXP

ORT 

STA

NDA

RD 

(40-

60 

KG) 

PP 

BAG 

40000 

MT 
2400 MT 

±10% 

2500 

MT;1

8.04.

2025 

7500 MT APPROVED 

181.  F-

076 

R.R.P Agro 

Farms. 

 

Arkandi,Muladuli, 

Ishwardi, Pabna, 

Bangladesh. 

RAPESEED 

EXTRACTION 

P/RRP/2025-26-

3 

28.08.2025 INDIA EXP

ORT 

STA

NDA

RD 

(40-

60 

KG) 

PP 

BAG 

40000 

MT 
2400 MT 

±10% 

2500 

MT;1

8.04.

2025 

7500 MT APPROVED 
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182.  F-

076 

R.R.P Agro 

Farms. 

 

Arkandi,Muladuli, 

Ishwardi, Pabna, 

Bangladesh. 

RAPESEED 

EXTRACTION 

P/RRP/2025-26-

4 

28.08.2025 INDIA EXP

ORT 

STA

NDA

RD 

(40-

60 

KG) 

PP 

BAG 

40000 

MT 
2400 MT 

±10% 

2500 

MT;1

8.04.

2025 

7500 MT APPROVED 

183.  F-

076 

R.R.P Agro 

Farms. 

 

Arkandi,Muladuli, 

Ishwardi, Pabna, 

Bangladesh. 

1.WELLAX 

2.BIOACID 

3.LIPIDSOLVE 

4.RRP PREMIX 

DH2025-55 28.08.2025 REPUBLI

C OF 

KOREA 

25 

KG 

PAP

ER 

BAG 

25 

KG 

PAP

ER 

BAG 

20 

KG 

PAP

ER 

BAG 

25 

KG 

PAP

ER 

BAG 

 

 

600 MT 

600 MT 

600 MT 

600 MT 

 

 

300,000 

KG 

300,000 

KG 

300,000 

KG 

300,000 

KG 

200 

MT 

200 

MT 

200 

MT 

200 

MT;1

1.02.

2025 

200 MT 

200 MT 

200 MT 

200 MT 

APPROVED 

184.  F-

021 

Spectra Hexa 

Feeds Ltd.  

Utholi, Shibalaya, 

Manikgonj, 

Bangladesh. 

BRAZILIAN 

SOYBEAN 

EXTRACTION 

(MEAL) 

SBM-

S007029.D000(2

) 

15.08.2025 BRAZIL IN 

BUL

K 

40,000 

MT 
2000 MT 

±10% 

- - APPROVED 
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185.  F-

021 

Spectra Hexa 

Feeds Ltd.  

Utholi, Shibalaya, 

Manikgonj, 

Bangladesh. 

RONOZYME 

PROACT (L) 

SHFL/DSM/01/2

5 

28.08.2025 DENMA

RK 

200 

KG 

PDR 

100 MT 5000 KG - - APPROVED 

186.  F-

021 

Spectra Hexa 

Feeds Ltd.  

Utholi, Shibalaya, 

Manikgonj, 

Bangladesh. 

BRAZILIAN 

SOYBEAN 

EXTRACTION 

(MEAL) 

SBM-

S007029.D000(1

) 

15.08.2025 BRAZIL IN 

BUL

K 

40,000 

MT 
2000 MT 

±10% 

- - APPROVED 

187.  F-

021 

Spectra Hexa 

Feeds Ltd.  

Utholi, Shibalaya, 

Manikgonj, 

Bangladesh. 

RAPESEED 

EXTRACTION 

PX/SHF/R066/2

5-26 

20.07.2025 INDIA EXP

ORT 

STA

NDA

RD 

(40-

60 

KG) 

PP 

BAG 

22000 

MT 
2400 MT 

±10% 

  APPROVED 

188.  F-

021 

Spectra Hexa 

Feeds Ltd.  

Utholi, Shibalaya, 

Manikgonj, 

Bangladesh. 

BRAZILIAN 

YELLOW CORN 

(MAIZE) 

27813 04.09.2025 BRAZIL IN 

BUL

K 

40,000 

MT 
3000 MT 

±10% 

  APPROVED 

189.  F-

021 

Spectra Hexa 

Feeds Ltd.  

Utholi, Shibalaya, 

Manikgonj, 

Bangladesh. 

NUPRO 

(ANIMAL FEED 

SUPPLEMENT) 

AVCL 126-2025 03.09.2025 VIETNA

M 

25 

KG/

BAG 

300 MT 120,000 

KG 

  APPROVED 

190.  F-

072 

Nourish Poultry & 

Hatchery Limited.   

House-39, Sector-

07, Sonargaon 

Janapath Road, 

Uttara, Dhaka-

1230. Factory- 

DDGS 

(DISTILLERS 

DRIED GRAINS 

WITH 

SOLUBLES) 

IS/25-26/095 28.08.2025 INDIA 50 

KG 

PP 

BAG 

90000 

MT 
500 MT 

±10% 

  APPROVED 
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Jamerdia, 

Masterbari, 

Valuka, 

Mymensingh. 

191.  F-

072 

Nourish Poultry & 

Hatchery Limited.   

House-39, Sector-

07, Sonargaon 

Janapath Road, 

Uttara, Dhaka-

1230. Factory- 

Jamerdia, 

Masterbari, 

Valuka, 

Mymensingh. 

DDGS 

(DISTILLERS 

DRIED GRAINS 

WITH 

SOLUBLES) 

IS/25-26/092 28.08.2025 INDIA 50 

KG 

PP 

BAG 

90000 

MT 
1000 MT 

±10% 

  APPROVED 

192.  F-

072 

Nourish Poultry & 

Hatchery Limited.   

House-39, Sector-

07, Sonargaon 

Janapath Road, 

Uttara, Dhaka-

1230. Factory- 

Jamerdia, 

Masterbari, 

Valuka, 

Mymensingh. 

PALM KERNEL 

EXPELLER 

(FEED GRADE) 

ZRRTC/NPHL/P

KC/01/25 

12.08.2025 MALAYS

IA 

50 

KG 

BAG 

OR 

CON

TAI

NER 

5000 

MT 
600 MT 

±10% 

  APPROVED 

193.  F-

072 

Nourish Poultry & 

Hatchery Limited.   

House-39, Sector-

07, Sonargaon 

Janapath Road, 

Uttara, Dhaka-

1230. Factory- 

Jamerdia, 

Masterbari, 

Valuka, 

Mymensingh. 

SOYBEAN 

EXTRACTION 

(MEAL) 

SBM-

S007029.A000(2

) 

15.08.2025 BRAZIL IN 

BUL

K 

200000 

MT 
5000 MT 

±10% 

  APPROVED 
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194.  F-

072 

Nourish Poultry & 

Hatchery Limited.   

House-39, Sector-

07, Sonargaon 

Janapath Road, 

Uttara, Dhaka-

1230. Factory- 

Jamerdia, 

Masterbari, 

Valuka, 

Mymensingh. 

SOYBEAN 

EXTRACTION 

(MEAL) 

SBM-

S007029.A000(1

) 

15.08.2025 BRAZIL IN 

BUL

K 

200000 

MT 
5000 MT 

±10% 

  APPROVED 

195.  F-

072 

Nourish Poultry & 

Hatchery Limited.   

House-39, Sector-

07, Sonargaon 

Janapath Road, 

Uttara, Dhaka-

1230. Factory- 

Jamerdia, 

Masterbari, 

Valuka, 

Mymensingh. 

U.S. DDGS 

(DISTILLERS 

DRIED GRAINS 

WITH 

SOLUBLES) 

G1R7-5B0005N-

00 

24.08.2025 USA BUL

K IN 

CON

TAI

NER

S 

90,000 

MT 
1000 MT 

±10% 

  APPROVED 

196.  F-

072 

Nourish Poultry & 

Hatchery Limited.   

House-39, Sector-

07, Sonargaon 

Janapath Road, 

Uttara, Dhaka-

1230. Factory- 

Jamerdia, 

Masterbari, 

Valuka, 

Mymensingh. 

L-LYSINE 

MONOHYDROC

HLORIDE 98.5% 

FEED GRADE 

RQCX250345-6 25.08.2025 CHINA 25 

KG/

BAG 

2400 

MT 
78000 KG   APPROVED 

197.  F-

072 

Nourish Poultry & 

Hatchery Limited.   

House-39, Sector-

07, Sonargaon 

L-LYSINE 

MONOHYDROC

HLORIDE 98.5% 

FEED GRADE 

RQCX250345-5 25.08.2025 CHINA 25 

KG/

BAG 

2400 

MT 
78000 KG   APPROVED 



Sl 

No 

RE

G 

NO. 

Name Of the 

Importer 

Name Of the 

Product 

PI No. Date 
Country 

Of Origin 

Pack 

Size 

Yearly 

Require

ment 

Quantity 

Applied 

for 

approved 

Last 

Appr

oval 

(Date 

and 

Quan

tity) 

Total 

Approved 

This Year 

Comments 

Janapath Road, 

Uttara, Dhaka-

1230. Factory- 

Jamerdia, 

Masterbari, 

Valuka, 

Mymensingh. 

198.  F-

072 

Nourish Poultry & 

Hatchery Limited.   

House-39, Sector-

07, Sonargaon 

Janapath Road, 

Uttara, Dhaka-

1230. Factory- 

Jamerdia, 

Masterbari, 

Valuka, 

Mymensingh. 

L-LYSINE 

MONOHYDROC

HLORIDE 98.5% 

FEED GRADE 

RQCX250345-4 25.08.2025 CHINA 25 

KG/

BAG 

2400 

MT 
78000 KG   APPROVED 

199.  F-

072 

Nourish Poultry & 

Hatchery Limited.   

House-39, Sector-

07, Sonargaon 

Janapath Road, 

Uttara, Dhaka-

1230. Factory- 

Jamerdia, 

Masterbari, 

Valuka, 

Mymensingh. 

L-LYSINE 

MONOHYDROC

HLORIDE 98.5% 

FEED GRADE 

RQCX250345-3 25.08.2025 CHINA 25 

KG/

BAG 

2400 

MT 
78000 KG   APPROVED 

200.  F-

072 

Nourish Poultry & 

Hatchery Limited.   

House-39, Sector-

07, Sonargaon 

Janapath Road, 

Uttara, Dhaka-

1230. Factory- 

Jamerdia, 

L-LYSINE 

MONOHYDROC

HLORIDE 98.5% 

FEED GRADE 

RQCX250345-2 25.08.2025 CHINA 25 

KG/

BAG 

2400 

MT 
78000 KG   APPROVED 
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Masterbari, 

Valuka, 

Mymensingh. 

201.  F-

072 

Nourish Poultry & 

Hatchery Limited.   

House-39, Sector-

07, Sonargaon 

Janapath Road, 

Uttara, Dhaka-

1230. Factory- 

Jamerdia, 

Masterbari, 

Valuka, 

Mymensingh. 

L-LYSINE 

MONOHYDROC

HLORIDE 98.5% 

FEED GRADE 

RQCX250345-1 25.08.2025 CHINA 25 

KG/

BAG 

2400 

MT 
78000 KG   APPROVED 

202.  F-

072 

Nourish Poultry & 

Hatchery Limited.   

House-39, Sector-

07, Sonargaon 

Janapath Road, 

Uttara, Dhaka-

1230. Factory- 

Jamerdia, 

Masterbari, 

Valuka, 

Mymensingh. 

DDGS 

(DISTILLERS 

DRIED GRAINS 

WITH 

SOLUBLES) 

P/NP/CD/041/25

-26 

31.08.2025 INDIA EXP

ORT 

STA

NDA

RD 

(40-

60 

KG) 

PP 

BAG 

90000 

MT 
2000 MT 

±10% 

  APPROVED 

203.  F-

072 

Nourish Poultry & 

Hatchery Limited.   

House-39, Sector-

07, Sonargaon 

Janapath Road, 

Uttara, Dhaka-

1230. Factory- 

Jamerdia, 

Masterbari, 

Valuka, 

Mymensingh. 

DDGS 

(DISTILLERS 

DRIED GRAINS 

WITH 

SOLUBLES) 

P/NP/CD/042/25

-26 

31.08.2025 INDIA EXP

ORT 

STA

NDA

RD 

(40-

60 

KG) 

PP 

BAG 

90000 

MT 
2000 MT 

±10% 

  APPROVED 
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204.  F-

072 

Nourish Poultry & 

Hatchery Limited.   

House-39, Sector-

07, Sonargaon 

Janapath Road, 

Uttara, Dhaka-

1230. Factory- 

Jamerdia, 

Masterbari, 

Valuka, 

Mymensingh. 

DISTILLERS 

DRIED GRAINS 

WITH 

SOLUBLES 

(FEED GRADE) 

DDGS 

UCG/PI/004 01.09.2025 INDIA 50 

KG 

PP 

BAG 

90,000 

MT 
1000 MT 

±10% 

  APPROVED 

205.  F-

072 

Nourish Poultry & 

Hatchery Limited.   

House-39, Sector-

07, Sonargaon 

Janapath Road, 

Uttara, Dhaka-

1230. Factory- 

Jamerdia, 

Masterbari, 

Valuka, 

Mymensingh. 

BRAZILIAN 

YELLOW CORN 

(MAIZE) 

27779-A 04.09.2025 BRAZIL IN 

BUL

K 

248,000 

MT 
11000 MT 

±10% 

  APPROVED 

206.  F-

072 

Nourish Poultry & 

Hatchery Limited.   

House-39, Sector-

07, Sonargaon 

Janapath Road, 

Uttara, Dhaka-

1230. Factory- 

Jamerdia, 

Masterbari, 

Valuka, 

Mymensingh. 

BRAZILIAN 

YELLOW CORN 

(MAIZE) 

27779-B 04.09.2025 BRAZIL IN 

BUL

K 

248,000 

MT 
11000 MT 

±10% 

  APPROVED 

207.  F-

072 

Nourish Poultry & 

Hatchery Limited.   

House-39, Sector-

07, Sonargaon 

BRAZILIAN 

YELLOW CORN 

(MAIZE) 

27779-C 04.09.2025 BRAZIL IN 

BUL

K 

248,000 

MT 
10000 MT 

±10% 

  APPROVED 
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Janapath Road, 

Uttara, Dhaka-

1230. Factory- 

Jamerdia, 

Masterbari, 

Valuka, 

Mymensingh. 

208.  F-

072 

Nourish Poultry & 

Hatchery Limited.   

House-39, Sector-

07, Sonargaon 

Janapath Road, 

Uttara, Dhaka-

1230. Factory- 

Jamerdia, 

Masterbari, 

Valuka, 

Mymensingh. 

U.S DDGS 

(DISTILLERS 

DRIED GRAINS 

WITH 

SOLUBLES) 

G1R7-SB0006N-

00 

04.09.2025 USA BUL

K IN 

CON

TAI

NER 

90,000 

MT 
1000 MT 

±10% 

  APPROVED 

209.  F-

072 

Nourish Poultry & 

Hatchery Limited.   

House-39, Sector-

07, Sonargaon 

Janapath Road, 

Uttara, Dhaka-

1230. Factory- 

Jamerdia, 

Masterbari, 

Valuka, 

Mymensingh. 

YELLOW 

SOYBEANS 

27841-B 10.09.2025 UNITED 

STATES 

IN 

BUL

K 

200000 

MT 
3500 MT 

±10% 

  APPROVED 

210.  F-

072 

Nourish Poultry & 

Hatchery Limited.   

House-39, Sector-

07, Sonargaon 

Janapath Road, 

Uttara, Dhaka-

1230. Factory- 

Jamerdia, 

YELLOW 

SOYBEANS 

27841-A 10.09.2025 UNITED 

STATES 

IN 

BUL

K 

200000 

MT 
3500 MT 

±10% 

  APPROVED 
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Masterbari, 

Valuka, 

Mymensingh. 

211.  F-

072 

Nourish Poultry & 

Hatchery Limited.   

House-39, Sector-

07, Sonargaon 

Janapath Road, 

Uttara, Dhaka-

1230. Factory- 

Jamerdia, 

Masterbari, 

Valuka, 

Mymensingh. 

DISTILLERS 

DRIED GRAINS 

WITH 

SOLUBLES 

(DDGS) 

CDB8493PI 10.09.2025 USA IN 

BUL

K IN 

CON

TAI

NER 

90000 

MT 
1000 MT 

±10% 

  APPROVED 

212.  F-

072 

Nourish Poultry & 

Hatchery Limited.   

House-39, Sector-

07, Sonargaon 

Janapath Road, 

Uttara, Dhaka-

1230. Factory- 

Jamerdia, 

Masterbari, 

Valuka, 

Mymensingh. 

DISTILLERS 

DRIED GRAINS 

WITH 

SOLUBLES 

(DDGS) 

2336 10.09.2025 USA CON

TAI

NER 

LOA

DED 

IN 

BUL

K 

90000 

MT 
1000 MT 

±10% 

  APPROVED 

213.  F-

049 

Agrotech Feeds 

Ltd. Hatimara 

Road, Kashimpur, 

Gazipur, 

Bangladesh.  

1.SUNZYME L 

(FEED GRADE 

COMPOUND 

ENZYME) 

2.SUNPRO L 

(FEED GRADE 

PROTEASE 

ENZYME) 

SHBD250825 25.08.2025 CHINA 25 

KG/

DRU

M 

25 

KG/

DRU

M 

10 MT 

20 MT 
5000 kg 

5000 kg 

0 

5 

MT;1

2.07.

2021 

0 APPROVED 

214.  FAR

M-

135

0 

Fresh Chicks Ltd.  

West Shaildubi 

Kashimpur, 

Gazipur  

L-LYSINE HCL 

98.5% FEED 

GRADE 

FCL31082025 01.09.2025 CHINA 25 

KG  

100 MT 54,000 KG N/A  Scrutiny 



Sl 

No 

RE

G 

NO. 

Name Of the 

Importer 

Name Of the 

Product 

PI No. Date 
Country 

Of Origin 

Pack 

Size 

Yearly 

Require

ment 

Quantity 

Applied 

for 

approved 

Last 

Appr

oval 

(Date 

and 

Quan

tity) 

Total 

Approved 

This Year 

Comments 

 

215.  FAR

M-

135

0 

Fresh Chicks Ltd.  

West Shaildubi 

Kashimpur, 

Gazipur  

MONOCALCIU

M PHOSPHATE 

23% (FEED 

GRADE) 

GRANULAR 

FCL01092025 01.09.2025 CHINA 25 

KG 

BAG 

700 MT 250 MT 

±10% 

N/A  Scrutiny 

216.  FAR

M-

135

0 

Fresh Chicks Ltd.  

West Shaildubi 

Kashimpur, 

Gazipur  

DL- 

METHIONINE 

99% (FEED 

GRADE) 

FCL20250901 01.09.2025 CHINA 25 

KG 

BAG 

100 MT 40,000 KG N/A  Scrutiny 

217.  FAR

M-

142

9 

SHALBAHAN 

FARMS LTD. 

Sonatola, 

Kaliakoir, 

Gazipur. 

BRAZILIAN 

SOYBEAN 

EXTRACTION 

(MEAL) 

SBM-

S007029.0002 

15.08.2025 BRAZIL IN 

BUL

K 

20,000 

MT 
1000 MT 

±10% 

N/A  APPROVED 

218.  F-

017 

Chittagong Feed 

Ltd.    

5, Mohakhali C/A, 

Dhaka-1212. 

Factory: South 

Wahadpur, 

Kamaldaha, 

Mirersari, 

Chattagram.  

BRAZILIAN 

SOYBEAN 

EXTRACTION 

(MEAL) 

SBM-

S007029.0003 

15.08.2025 BRAZIL IN 

BUL

K 

45000 

MT 
2000 MT 

±10% 

3000 

MT;2

4.03.

2025 

N/A APPROVED 

219.  F-

017 

Chittagong Feed 

Ltd.    

5, Mohakhali C/A, 

Dhaka-1212. 

Factory: South 

Wahadpur, 

Kamaldaha, 

Mirersari, 

Chattagram.  

U.S DDGS 

(DISTILLERS 

DRIED GRAINS 

WITH 

SOLUBLES) 

G1R7-5B0007C-

00 

07.09.2025 USA IN 

BUL

K 

12000 

MT 
1000 MT 

±10% 

500 

MT;0

4.08.

25 

1500 MT APPROVED 

220.  F-

017 

Chittagong Feed 

Ltd.    

LIMESTONE 80 

MESH FEED 

GRADE 

108092025 08.09.2025 EGYPT 50 

KG 

BAG 

5000 

MT 
500 MT 

±10% 

N/A N/A APPROVED 
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5, Mohakhali C/A, 

Dhaka-1212. 

Factory: South 

Wahadpur, 

Kamaldaha, 

Mirersari, 

Chattagram.  

221.  F-

054 

Jessore Feed Ltd.  

5, Mohakhali C/A, 

Dhaka 1212 Fac: 

Baniargati, 

Bosundia, Jessore 

BRAZILIAN 

SOYBEAN 

EXTRACTION 

(MEAL) 

SBM-

S007029.0001 

15.08.2025 BRAZIL IN 

BUL

K 

50,000 

MT 
3000 MT 

±10% 

2500 

MT;0

2.07.

2025 

2500 MT APPROVED 

222.  F-

054 

Jessore Feed Ltd.  

5, Mohakhali C/A, 

Dhaka 1212 Fac: 

Baniargati, 

Bosundia, Jessore 

LAYER MIN 

PGN Px 

0033686347 02.09.2025 India 25 

KG 

50,000 

KG 
19500 KG 3000 

KG;2

4.03.

2025 

N/A APPROVED 

223.  F-

054 

Jessore Feed Ltd.  

5, Mohakhali C/A, 

Dhaka 1212 Fac: 

Baniargati, 

Bosundia, Jessore 

LIMESTONES 

0.5-1 MM  

1585 10.09.2025 EGYPT 50 

KG 

BAG 

5000 

MT 
750 MT 

±10% 

N/A N/A APPROVED 

224.  F-

054 

Jessore Feed Ltd.  

5, Mohakhali C/A, 

Dhaka 1212 Fac: 

Baniargati, 

Bosundia, Jessore 

LIMESTONE 

GRANULAR 2-3 

MM FEED 

GRADE 

EN 77 11.09.2025 EGYPT 50 

KG 

BAG 

5000 

MT 
1500 MT 

±10% 

2000 

MT;2

4.02.

25 

N/A APPROVED 

225.  F-

054 

Jessore Feed Ltd.  

5, Mohakhali C/A, 

Dhaka 1212 Fac: 

Baniargati, 

Bosundia, Jessore 

DISTILLERS 

DRIED GRAINS 

WITH 

SOLUBLES 

(DDGS) 

SE/EXP/25-

26/047 

10.09.2025 INDIA EXP

ORT 

STA

NDA

RD 

40-

60 

KG 

PP 

BAG 

16000 

MT 
2000 MT 

±10% 

2500 

MT;2

7.04.

25 

N/A APPROVED 
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226.  F-

003 

Paragon Feed Ltd. 

5, Mohakhali, C/A 

Dhaka 1212, 

Factory: Baron, 

Ashulia, Savar, 

Dhaka, 

Bangladesh.  

BRAZILIAN 

SOYBEAN 

EXTRACTION 

(MEAL) 

SBM-

S007029.0000 

15.08.2025 BRAZIL IN 

BUL

K 

50,000 

MT 
4000 MT 

±10% 

8000 

MT;0

2.07.

2025 

8000 MT APPROVED 

227.  F-

003 

Paragon Feed Ltd. 

5, Mohakhali, C/A 

Dhaka 1212, 

Factory: Baron, 

Ashulia, Savar, 

Dhaka, 

Bangladesh.  

DISTILLERS 

DRIED GRAINS 

WITH 

SOLUBLES 

(DDGS) 

PFDDGS2025/0

4 

07.09.2025 USA IN 

BUL

K 

10,000 

MT 
1000 MT 

±10% 

1000 

MT;0

4.08.

25 

1000 MT APPROVED 

228.  F-

003 

Paragon Feed Ltd. 

5, Mohakhali, C/A 

Dhaka 1212, 

Factory: Baron, 

Ashulia, Savar, 

Dhaka, 

Bangladesh.  

LIMESTONE 2-3 

MM  

1584 10.09.2025 EGYPT 50 

KG 

BAG 

5000 

MT 
1500 MT 

±10% 

1000 

MT;2

4.02.

2025 

N/A APPROVED 

229.  F-

091 

S.B. Poultry & 

Fish Feed Mills 

Joshwar, Sailbpur, 

Narsingdi, 

Bangladesh 

VALINE FEED 

GRADE 

SB250824 24.08.2025 CHINA 25 

KG/

BAG 

150000 

KG 
100000 

KG 

  APPROVED 

230.  F-

091 

S.B. Poultry & 

Fish Feed Mills 

Joshwar, Sailbpur, 

Narsingdi, 

Bangladesh 

LIMESTONE 

POWDER 250 

MESH (FEED 

GRADE) 

SB-THNA002G 26.08.2025 VIETNA

M 

50 

KG 

PP 

BAG 

5500 

MT 
1000 MT   APPROVED: 500 

MT 

231.  F-

091 

S.B. Poultry & 

Fish Feed Mills 

Joshwar, Sailbpur, 

Narsingdi, 

Bangladesh 

POULTRY 

MEAL 

GCV/DP/30/25 01.09.2025 SAUDI 

ARABIA 

50 

KG 

PP 

BAG 

8500 

MT 
1000 MT 

±10% 

1000 

MT;2

5.06.

2025 

 Scrutiny 
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232.  F-

091 

S.B. Poultry & 

Fish Feed Mills 

Joshwar, Sailbpur, 

Narsingdi, 

Bangladesh 

CORN GLUTEN 

MEAL 

202560 28.07.2025 UNITED 

STATES 

OF 

AMERIC

A (USA) 

BUL

K IN 

CON

TAI

NER 

4000 

MT 
500 MT 

±10% 

  Scrutiny 

233.  F-

140 

 

Islam Agrovet 

Ltd.  

Holding No: A-

111/1 Bazar Road, 

Savar, Dhaka. 

CORN DDGS RRPL022-25-26 18.06.2025 INDIA STA

NDA

RD 

P.P 

BAG

, 25 

KG/5

0 KG 

30000 

MT 
1500 MT 

±10% 

2000 

MT 

24000 MT APPROVED 

234.  F-

140 

Islam Agrovet 

Ltd.  

Holding No: A-

111/1 Bazar Road, 

Savar, Dhaka. 

DISTILLERS 

DRIED GRAINS 

WITH 

SOLUBLES 

(DDGS) 

UCG/PI/002 23.06.2025 INDIA STA

NDA

RD 

EXP

ORT 

PAC

KAG

ING 

30000 

MT 
500 MT 

±10% 

2000 

MT 

24000 MT APPROVED 

235.  F-

140 

Islam Agrovet 

Ltd.  

Holding No: A-

111/1 Bazar Road, 

Savar, Dhaka. 

DISTILLERS 

DRIED GRAINS 

WITH 

SOLUBLES 

(DDGS) 

UI/EXP/I.A. 

L/85/25-26 

27.08.2025 INDIA STA

NDA

RD 

EXP

ORT 

HDP

E 

BAG 

(50 

KG 

BAG

) 

30000 

MT 
2000 MT 

±10% 

2000 

MT 

24000 MT APPROVED 

236.  F-

140 

Islam Agrovet 

Ltd.  

SODIUM 

HYDROGEN 

CARBONATE 

(SODIUM 

CNM251309 13.09.2025 CHINA 25 

KG 

BAG 

5000 

MT 
108 MT 

±10% 

108 

MT 

2932 MT APPROVED 
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Holding No: A-

111/1 Bazar Road, 

Savar, Dhaka. 

BICARBONATE

) 99% MN Feed 

Grade 

237.  F-

140 

Islam Agrovet 

Ltd.  

Holding No: A-

111/1 Bazar Road, 

Savar, Dhaka. 

1.LIMESTONE 

GRANULAR 2-3 

MM (FEED 

GRADE) 

2.LIMESTONE 

250 MASH 

(FEED GRADE) 

EGY.STONE01

0/25 

13.09.2025 EGYPT 50 

KG 

PP 

BAG 

15000 

MT 

10000 

MT 

 

3024 MT 

±10% 

1512 MT 

±10% 

1008 

MT 

1008 

MT 

9700 MT 

6500 MT 

APPROVED: 1.1000 

MT 

2.1000 MT 

238.  F-

140 

Islam Agrovet 

Ltd.  

Holding No: A-

111/1 Bazar Road, 

Savar, Dhaka. 

L-LYSINE HCL 

98.5% (FEED 

GRADE) 

13092025 13.09.2025 CHINA 25 

KG/

BAG 

1000 

MT 
208 MT 208 

MT 

514 MT APPROVED 

239.  F-

140 

Islam Agrovet 

Ltd.  

Holding No: A-

111/1 Bazar Road, 

Savar, Dhaka. 

DIALCIUM 

PHOSPHATE 

FEED GRADE 

TB25-07012 13.09.2025 CHINA 25 

KG 

BAG 

7000 

MT 
1040 MT 

±5% 

504 

MT 

3636 MT APPROVED 

240.  F-

140 

Islam Agrovet 

Ltd.  

Holding No: A-

111/1 Bazar Road, 

Savar, Dhaka. 

MONOCALCIU

M PHOSPHATE 

22.7% FEED 

GRADE 

CHPI202509131 13.09.2025 CHINA 25 

KG 

BAG 

5000 

MT 
1080 MT 540 

MT 

2500 MT APPROVED 

241.  F-

140 

Islam Agrovet 

Ltd.  

Holding No: A-

111/1 Bazar Road, 

Savar, Dhaka. 

RESIDUES OF 

RAPESEED 

(RAPESEED 

EXTRACTION) 

RKE/DOC/245/2

5-26 

23.09.2025 INDIA EXP

ORT 

STA

NDA

RD 

40-

60 

KG 

PP 

BAG 

50000 

MT 
8000 MT 

±10% 

2500 

MT 

15000 MT APPROVED 
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242.  F-

158 

Chhuya Agro 

Products LTD.  

 Dasyu 

Narayanpur, 

Kapasia, Gazipur-

1730. 

L-LYSINE HCL 

FEED GRADE 

RQCX250075 28.08.2025 CHINA 25 

KG 

BAG 

630 MT 520,000 

KG ±10% 

104 

MT;1

6.06.

2025 

312 MT APPROVED 

243.  F-

235 

ARMAN Feeds & 

Fisheries Ltd 

Marjal, Raipura, 

Narsinghdi. 

WHEAT BRAN  5101000361 28.08.2025 ANGOLA 40 

KG 

BAG 

22000 

MT 
3000 MT 

±10% 

  APPROVED 

244.  F-

001 

Quality Feeds 

Limited.  

Factory: 

Shirirchala, 

Bagherbazar, 

Gazipur House-

14, Road-7, 

Sector-4, Uttara 

Model Town, 

Dhaka 

SOYBEAN 

EXTRACTION 

(MEAL) 

SBM-

S007029.H000 

15.08.2025 BRAZIL IN 

BUL

K 

85000 

MT 
5000 MT 

±10% 

  APPROVED 

245.  F-

001 

 

Quality Feeds 

Limited.  

Factory: 

Shirirchala, 

Bagherbazar, 

Gazipur House-

14, Road-7, 

Sector-4, Uttara 

Model Town, 

Dhaka 

CHOLINE 

CHLORIDE 60%  

CORN COB 

CC/QFL/2026/0

1 

08.09.2025 CHINA 20-

30 

KG 

PP 

WO

VEN 

BAG 

500 MT 200 MT 

±5% 

N/A  APPROVED 

246.  F-

001 

Quality Feeds 

Limited.  

Factory: 

Shirirchala, 

Bagherbazar, 

Gazipur House-

14, Road-7, 

DISTILLERS 

DRIED GRAINS 

WITH 

SOLUBLES 

(DDGS) 

USDDGS2026/0

1 

08.09.2025 USA BUL

K IN 

CON

TAI

NER 

10,000 

MT 
8000 MT 

±10% 

N/A  APPROVED 
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Sector-4, Uttara 

Model Town, 

Dhaka 

247.  F-

001 

Quality Feeds 

Limited.  

Factory: 

Shirirchala, 

Bagherbazar, 

Gazipur House-

14, Road-7, 

Sector-4, Uttara 

Model Town, 

Dhaka 

CORN GLUTEN 

MEAL (CGM) 

USCGM/2026/0

1 

08.09.2025 USA BUL

K IN 

CON

TAI

NER 

6000 

MT 
1000 MT 

±10% 

N/A  APPROVED: 3000 

MT 

248.  F-

001 

Quality Feeds 

Limited.  

Factory: 

Shirirchala, 

Bagherbazar, 

Gazipur House-

14, Road-7, 

Sector-4, Uttara 

Model Town, 

Dhaka 

CORN GLUTEN 

MEAL (CGM) 

CGM/CHN/2026

/01 

08.09.2025 CHINA 40-

60 

KG 

PP 

WO

VEN 

BAG 

6000 

MT 
2000 MT 

±10% 

N/A  APPROVED: 3000 

MT 

249.  F-

001 

Quality Feeds 

Limited.  

Factory: 

Shirirchala, 

Bagherbazar, 

Gazipur House-

14, Road-7, 

Sector-4, Uttara 

Model Town, 

Dhaka 

DI-CALCIUM 

PHOSPHATE 

(FEED GRADE) 

DCP/QFL/2026/

01 

08.09.2025 CHINA 20-

30 

KG 

PP 

WO

VEN 

BAG 

5000 

MT 
3000 MT 

±10% 

N/A  APPROVED: 1000 

MT 

250.  F-

001 

Quality Feeds 

Limited.  

Factory: 

Shirirchala, 

FISH OIL (FEED 

GRADE) 

FOCH022025 02.09.2025 CHILE FLE

XIT

ANK 

2000 

MT 
1000 MT 

±10% 

  APPROVED 
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Bagherbazar, 

Gazipur House-

14, Road-7, 

Sector-4, Uttara 

Model Town, 

Dhaka 

251.  F-

001 

Quality Feeds 

Limited.  

Factory: 

Shirirchala, 

Bagherbazar, 

Gazipur House-

14, Road-7, 

Sector-4, Uttara 

Model Town, 

Dhaka 

L-

TRYPTOPHAN 

FEED GRADE 

QF 25-0801 29.08.2025 INDONE

SIA 

15 

KG-

25 

KGS/

BAG 

20 MT 20 MT N/A  APPROVED 

252.  F-

001 

Quality Feeds 

Limited.  

Factory: 

Shirirchala, 

Bagherbazar, 

Gazipur House-

14, Road-7, 

Sector-4, Uttara 

Model Town, 

Dhaka 

DISTILLERS 

DRIED GRAINS 

WITH 

SOLUBLES 

(DDGS) 

PX/QFL/CD/131

/25-26 

10.09.2025 INDIA EXP

ORT 

STA

NDA

RD 

(40-

60 

KG) 

PP 

BAG 

5000 

MT 
2000 MT 

±5% 

  APPROVED 

253.  F-

001 

Quality Feeds 

Limited.  

Factory: 

Shirirchala, 

Bagherbazar, 

Gazipur House-

14, Road-7, 

Sector-4, Uttara 

Model Town, 

Dhaka 

DISTILLERS 

DRIED GRAINS 

WITH 

SOLUBLES 

(DDGS) 

SE/EXP/25-

26/041 

25.08.2025 INDIA EXP

ORT 

STA

NDA

RD 

(40-

60 

KG) 

PP 

BAG 

5000 

MT 
2500 MT 

±5% 

  Rejected 
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254.  F-

001 

Quality Feeds 

Limited.  

Factory: 

Shirirchala, 

Bagherbazar, 

Gazipur House-

14, Road-7, 

Sector-4, Uttara 

Model Town, 

Dhaka 

DISTILLERS 

DRIED GRAINS 

WITH 

SOLUBLES 

(DDGS) 

BCL/QFL/CD/0

01/25-26 

11.09.2025 INDIA IN 

BUL

K 

5000 

MT 
2000 MT 

±5% 

  Rejected 

255.  F-

060 

03.0

9.20

25 

Suguna Foods 

Bangladesh Pvt. 

Ltd.  

 House-76 (4th 

floor), Gausul 

Azam Avenue, 

Sector #13, Uttara, 

Dhaka-1230 

DCP 18% 

POWDER 

HRF2508130CY

M 

26.08.2025 CHINA 25 

KG 

BAG 

1600 

MT 
540 MT 

±10% 

300 

MT;1

6.07.

2025 

300 MT APPROVED 

256.  F-

060 

Suguna Foods 

Bangladesh Pvt. 

Ltd.  

 House-76 (4th 

floor), Gausul 

Azam Avenue, 

Sector #13, Uttara, 

Dhaka-1230 

BRAZILIAN 

SOYBEAN 

EXTRACTION 

(MEAL) 

SBM-

S007029.C000 

15.08.2025 BRAZIL IN 

BUL

K 

48000 

MT 
3000 MT 

±10% 

3000 

MT;1

7.08.

2025 

22500 MT APPROVED 

257.  FAR

M-

021 

DHAKA DUCKS 

AND 

HATCHARY 

LTD. 

Paschim Charbata, 

Subarnochor, 

Noakhali. 

LIMESTONE 

250 MESH 

POWDER FEED 

GRADE 

EN 58 24.08.2025 EGYPT 50 

KG 

BAG 

 500 MT 

±10% 

  APPROVED 

258.  FAR

M-

021 

DHAKA DUCKS 

AND 

HATCHARY 

LTD. 

LIMESTONE 

GRANULAR 2-3 

MM FEED 

GRADE 

EN 58 23.08.2025 EGYPT 50 

KG 

BAG 

 1000 MT 

±10% 

  APPROVED:500 

MT 
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Paschim Charbata, 

Subarnochor, 

Noakhali. 

259.  F-

222 

RUPOM 

POULTRY AND 

FISH FEED 

MILL 

BSCIC,Saluka,Ha

pania,Naogaon, 

Bangladesh 

WHEAT BRAN -

ANIMAL FEED 

GRADE 

GCV/PI/RP/062/

0825 

15.08.2025 ANGOLA

/TANZA

NIA 

40 

KG 

PP 

BAG 

13400 

MT 
2000 MT 

±10% 

5000 

MT;2

2.07.

2025 

 APPROVED  

260.  F-

080 

Alal Poultry and 

Fish Feed Ltd.   

Chakpota, Bagra, 

Sherpur, Bogra. 

AG175™ 20000324 18.08.2025 CANADA 25 

KG 

BAG 

100 MT 10,000 KG   APPROVED  

261.  F-

080 

Alal Poultry and 

Fish Feed Ltd.   

Chakpota, Bagra, 

Sherpur, Bogra. 

JEFO CHOLINE 

CHLORIDE 60% 

CORN COB 

20000325 18.08.2025 CHINA 25 

KG 

BAG 

1000 

MT 
216 MT   APPROVED  

262.  F-

080 

Alal Poultry and 

Fish Feed Ltd.   

Chakpota, Bagra, 

Sherpur, Bogra. 

OMS-PRO 

(ANIMAL FEED 

GRADE) 

FB20250831 31.08.2025 CHINA 25 

KG 

BAG 

500 MT 100,000 

KG 

  APPROVED  

263.  F-

080 

Alal Poultry and 

Fish Feed Ltd.   

Chakpota, Bagra, 

Sherpur, Bogra. 

L-ARGININE 

FEED GRADE 

ALAL 2025-

0801 

21.08.2025 CHINA 25 

KG 

BAG 

100 MT 20 MT   APPROVED  

264.  F-

080 

Alal Poultry and 

Fish Feed Ltd.   

Chakpota, Bagra, 

Sherpur, Bogra. 

POULTRYGRO

W 250 ™ 

20000330 21.08.2025 CANADA 25 

KG 

BAG 

300 MT 35000 KG   APPROVED  

265.  F-

080 

Alal Poultry and 

Fish Feed Ltd.   

Chakpota, Bagra, 

Sherpur, Bogra. 

MAXI-MIL S  02092025-Alal 02.09.2025 MALAYS

IA 

200 

KG 

/DR

UM 

500 MT 32000 KG   APPROVED  

266.  F-

080 

Alal Poultry and 

Fish Feed Ltd.   

L-METHIONINE 

99% FEED 

GRADE 

ALAL 25-0001 21.08.2025 MALAYS

IA 

25 

KG 

BAG 

500 MT 180 MT   APPROVED  
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Chakpota, Bagra, 

Sherpur, Bogra. 

267.  F-

080 

Alal Poultry and 

Fish Feed Ltd.   

Chakpota, Bagra, 

Sherpur, Bogra. 

OPTIMAL PRO 

(ANIMAL FEED 

GRADE) 

FB20250904 04.09.2025 CHINA 25 

KG/

BAG 

1000 

MT 
100,000 

KG 

  APPROVED  

268.  F-

080 

Alal Poultry and 

Fish Feed Ltd.   

Chakpota, Bagra, 

Sherpur, Bogra. 

DISTILLERS 

DRIED GRAINS 

WITH 

SOLUBLES 

(DDGS) 

PCPL/PI/25-

26/052 

03.09.2025 INDIA EXP

ORT 

STA

NDA

RD 

BAG 

10000 

MT 
3000 MT 

±10% 

  APPROVED :1000 

MT 

269.  F-

080 

Alal Poultry and 

Fish Feed Ltd.   

Chakpota, Bagra, 

Sherpur, Bogra. 

CIBENZA EP150 9187011897 17.09.2025 TAIWAN 25 

KG 

BAG 

60 MT 20,000 KG   APPROVED  

270.  F-

137 

Power Fish & 

Poultry Feed Ltd. 

Tajpur Tower 2nd 

Floor, Tangail 

Road, Joydevpur 

Chowrasta, 

Gazipur. 

LIMESTONE 

(FEED GRADE) 

250 MESH 

0109-2025 02.09.2025 EGYPT 50 

KG 

PP 

BAG 

2000 

MT 
500 MT 

±10% 

N/A  APPROVED  

271.  F-

137 

Power Fish & 

Poultry Feed Ltd. 

Tajpur Tower 2nd 

Floor, Tangail 

Road, Joydevpur 

Chowrasta, 

Gazipur. 

PREMIX M208 HYT/PFPFL/08 03.09.2025 CHINA 20 

KG 

/BA

G 

300 MT 25000 KG 

±5% 

N/A  APPROVED  

272.  F-

137 

Power Fish & 

Poultry Feed Ltd. 

Tajpur Tower 2nd 

Floor, Tangail 

Road, Joydevpur 

Chowrasta, 

Gazipur. 

E.C.O TRACE 

POWDER 

A-03278-K1S3 02.09.2025 GERMA

NY 

25 

KG 

BAG 

72 MT 24000 KG N/A  APPROVED  
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273.  F-

137 

Power Fish & 

Poultry Feed Ltd. 

Tajpur Tower 2nd 

Floor, Tangail 

Road, Joydevpur 

Chowrasta, 

Gazipur. 

TECHNOCARE 

200 

A-03282-L7V3 02.09.2025 GERMA

NY 

25 

KG 

BAG 

36 MT 12000 KG   APPROVED  

274.  F-

014 

Biswas Poultry & 

Fish Feeds Ltd. 

Hatimara Road, 

Kashimpur, 

Gazipur 1346 

PREMIX M208 HYT/BPFFL/07 26.08.2025 CHINA 20 

KG/

BAG 

300 MT 25000 KG N/A  APPROVED  

275.  F-

014 

Biswas Poultry & 

Fish Feeds Ltd. 

Hatimara Road, 

Kashimpur, 

Gazipur 1346 

L-LYSINE HCL 

98.5% FEED 

GRADE 

BPFFL/09/25 02.09.2025 CHINA 25 

KG 

BAG 

1000 

MT 
108 MT 

±10% 

N/A  APPROVED  

276.  F-

014 

Biswas Poultry & 

Fish Feeds Ltd. 

Hatimara Road, 

Kashimpur, 

Gazipur 1346 

ROVABIO 

PHYPLUS 5000 

L (PHYTASE 

ENZYME 

LIQUID) 

AAL/BPFFL/75 01.09.2025 SINGAP

ORE 

200 

L 

DRU

M 

15000 

KG 
5000 KG N/A  APPROVED 

277.  F-

336 

AKIJ AGRO 

FEED LIMITED. 

Bagbari, Bandar, 

Narayanganj. 

BRAZILIAN 

SOYBEAN 

EXTRACTION 

(MEAL) 

SBM-

S007029.G000 

15.08.2025 BRAZIL IN 

BUL

K 

60000 

MT 
5000 MT 

±10% 

  APPROVED 

278.  F-

336 

AKIJ AGRO 

FEED LIMITED. 

Bagbari, Bandar, 

Narayanganj. 

LIMESTONE 

GRANULAR 2-3 

MM (FEED 

GRADE)  

Lime2-3M AM-

01 

02.09.2025 EGYPT 50 

KGS 

BAS 

12000 

MT  
1200 MT 

±10% 

  APPROVED 

279.  F-

336 

AKIJ AGRO 

FEED LIMITED. 

Bagbari, Bandar, 

Narayanganj. 

SODIUM 

BICARBONATE 

(FEED GRADE) 

SCM26082025 26.08.2025 CHINA 25 

KG 

BAG 

600 MT 108 MT   APPROVED 

280.  F-

336 

AKIJ AGRO 

FEED LIMITED. 

CHOLINE 

CHLORIDE 60% 

CORN COB 

CR0710-5 31.08.2025 CHINA 25 

KG 

BAG 

600 MT 104 MT   APPROVED 
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Bagbari, Bandar, 

Narayanganj. 

281.  F-

336 

AKIJ AGRO 

FEED LIMITED. 

Bagbari, Bandar, 

Narayanganj. 

CORN GLUTEN 

MEAL 

SEW216761A 09.09.2025 USA 50-

60 

KG 

BAG 

7000 

MT 
1000 MT 

±10% 

  APPROVED 

282.  F-

336 

AKIJ AGRO 

FEED LIMITED. 

Bagbari, Bandar, 

Narayanganj. 

RAPESEED 

EXTRACTION 

AAFL-RSM-

V/25-26/01 

11.09.2025 INDIA EXP

ORT 

STA

NDA

RD 

20000 

MT 
2500 MT 

±10% 

  APPROVED 

283.  F-

336 

AKIJ AGRO 

FEED LIMITED. 

Bagbari, Bandar, 

Narayanganj. 

L-THREONINE 

98.5% (FEED 

GRADE) 

LTN2508AA-

250830 

30.08.2025 CHINA 25 

KG 

BAG 

700 MT 208 MT 

±10% 

  APPROVED 

284.  F-

336 

AKIJ AGRO 

FEED LIMITED. 

Bagbari, Bandar, 

Narayanganj. 

L-LYSINE 

98.5% (FEED 

GRADE) 

LLS010625-1 01.06.2025 CHINA 25 

KG 

BAG 

800 MT 208 MT 

±10% 

  APPROVED 

285.  F-

336 

AKIJ AGRO 

FEED LIMITED. 

Bagbari, Bandar, 

Narayanganj. 

DICALCIUM 

PHOSPHATE 

(FEED GRADE) 

POWDER 

AAFL-170825-

01 

17.08.2025 CHINA 25 

KG 

BAG 

1200 

MT 
104 MT 

±5% 

  APPROVED 

286.  F-

053 

 

SMS Feeds 

Limited 

Chalkpara, 

Mawina, Sreepur, 

Gazipur. 

RAPESEED 

EXTRACTION 

PX/SMS/RSM/1

28/25-26 

03.09.2025 INDIA EXP

ORT 

STA

NDA

RD 

(40-

60 

KG) 

PP 

BAG 

20000 

MT 
2500 MT 

±10% 

2400 

MT;0

4.08.

2025 

2400 MT APPROVED 

287.  F-

053 

SMS Feeds 

Limited 

ADA-

BUTYPLUS 

ABS20250828 28.08.2025 CHINA 25 

KG/

BAG 

40 MT 20,000 KG NON

oc 

has 

taken 

 APPROVED 
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Chalkpara, 

Mawina, Sreepur, 

Gazipur. 

this 

year 

288.  F-

101 

PCF Feed 

Industries.  

Office-10 Clay 

Road khulna, 

Bangladesh  

DISTILLERS 

DRIED GRAINS 

WITH 

SOLUBLES 

(DDGS) 

PX/PCF/CD/105

/25-26 

14.08.2025 INDIA EXP

ORT 

STA

NDA

RD 

(40-

60 

KG) 

PP 

BAG 

8000 

MT 
1000 MT 

±10% 

  Scrutiny: QC test 

289.  F-

197 

Nabil Feed Mills 

Limited 

Tekatapara 

Dakoandi, 

Rajshahi, 

Bangladesh  

SOYBEAN 

MEAL 

2025-

PHY_12073-2 

21.07.2025 BRAZIL IN 

BUL

K 

 4000 MT 

±10% 

  APPROVED 

290.  F-

197 

Nabil Feed Mills 

Limited 

Tekatapara 

Dakoandi, 

Rajshahi, 

Bangladesh  

SOYBEAN 

MEAL 

2025-

PHY_12073-1 

21.07.2025 BRAZIL IN 

BUL

K 

 4000 MT 

±10% 

  APPROVED 

291.  F-

197 

Nabil Feed Mills 

Limited 

Tekatapara 

Dakoandi, 

Rajshahi, 

Bangladesh  

SOYBEAN 

MEAL 

2025-

PHY_12073-3 

21.07.2025 BRAZIL IN 

BUL

K 

 4000 MT 

±10% 

  APPROVED 

292.  F-

197 

 

Nabil Feed Mills 

Limited 

Tekatapara 

Dakoandi, 

Rajshahi, 

Bangladesh  

BRAZILIAN 

YELLOW 

MAIZE 

JITPL/2025-

26/PI/148 

10.09.2025 BRAZIL IN 

BUL

K 

 7000 MT 

±10% 

  APPROVED 
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293.  F-

197 

Nabil Feed Mills 

Limited 

Tekatapara 

Dakoandi, 

Rajshahi, 

Bangladesh  

BRAZILIAN 

YELLOW 

MAIZE 

JITPL/2025-

26/PI/147 

10.09.2025 BRAZIL IN 

BUL

K 

 7000 MT 

±10% 

  APPROVED 

294.  F-

197 

Nabil Feed Mills 

Limited 

Tekatapara 

Dakoandi, 

Rajshahi, 

Bangladesh  

BRAZILIAN 

YELLOW 

MAIZE 

JITPL/2025-

26/PI/146 

10.09.2025 BRAZIL IN 

BUL

K 

 7000 MT 

±10% 

  APPROVED 

295.  F-

197 

Nabil Feed Mills 

Limited 

Tekatapara 

Dakoandi, 

Rajshahi, 

Bangladesh  

BRAZILIAN 

YELLOW 

MAIZE 

JITPL/2025-

26/PI/145 

10.09.2025 BRAZIL IN 

BUL

K 

 7000 MT 

±10% 

  APPROVED 

296.  F-

197 

Nabil Feed Mills 

Limited 

Tekatapara 

Dakoandi, 

Rajshahi, 

Bangladesh  

BRAZILIAN 

YELLOW 

MAIZE 

JITPL/2025-

26/PI/144 

10.09.2025 BRAZIL IN 

BUL

K 

 7000 MT 

±10% 

  Rejected 

297.  F-

197 

Nabil Feed Mills 

Limited 

Tekatapara 

Dakoandi, 

Rajshahi, 

Bangladesh  

BRAZILIAN 

YELLOW 

MAIZE 

JITPL/2025-

26/PI/143 

10.09.2025 BRAZIL IN 

BUL

K 

 7000 MT 

±10% 

  Rejected 

298.  F-

197 

Nabil Feed Mills 

Limited 

Tekatapara 

Dakoandi, 

Rajshahi, 

Bangladesh  

BRAZILIAN 

YELLOW 

MAIZE 

JITPL/2025-

26/PI/142 

10.09.2025 BRAZIL IN 

BUL

K 

 7000 MT 

±10% 

  Rejected 
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299.  F-

197 

Nabil Feed Mills 

Limited 

Tekatapara 

Dakoandi, 

Rajshahi, 

Bangladesh  

BRAZILIAN 

YELLOW 

MAIZE 

JITPL/2025-

26/PI/141 

10.09.2025 BRAZIL IN 

BUL

K 

 7000 MT 

±10% 

  Rejected 

300.  F-

012 

Provita Feed 

Limited. 

Madhyam, 

Sonaichori 

Sitalpur 

Sitakunda, 

Chittagong, 

Bangladesh 

LYSOFORTE 2.0 

DRY 

259 01.09.2025 INDIA 25 

KG 

BAG 

90 MT 10000 KG 10 

MT;2

1.07.

2025 

10 MT APPROVED 

301.  F-

012 

Provita Feed 

Limited. 

Madhyam, 

Sonaichori 

Sitalpur 

Sitakunda, 

Chittagong, 

Bangladesh 

TOXFIN 360 

DRY 

256 01.09.2025 INDIA 25 

KG 

BAG 

240 MT 20000 KG 20 

MT;2

1.07.

25 

40 MT APPROVED 

 

 

302.  F-

012 

Provita Feed 

Limited. 

Madhyam, 

Sonaichori 

Sitalpur 

Sitakunda, 

Chittagong, 

Bangladesh 

KEMZYME 

PROTEASE 

DRY 

257 01.09.2025 INDIA 25 

KG 

BAG 

85 MT 10000 KG 10 

MT;2

1.07.

2025 

10 MT APPROVED 

303.  F-

012 

Provita Feed 

Limited. 

Madhyam, 

Sonaichori 

Sitalpur 

Sitakunda, 

RAPESEED 

EXTRACTION 

(FEED GRADE) 

UCG/PI/007 08.09.2025 INDIA 50 

KG 

PP 

BAG 

18000 

MT 
2500 MT 

±10% 

N/A  APPROVED 
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Chittagong, 

Bangladesh 

304.  F-

165 

Provita Fish Feed 

Limited. 

Madhyam, 

Sonaichori 

Sitalpur 

Sitakunda, 

Chittagong, 

Bangladesh 

DISTILLERS 

DRIED GRAINS 

WITH 

SOLUBLES 

(FEED GRADE) 

UCG/PFFL/PI/0

08 

01.09.2025 INDIA 50 

KG 

PP 

BAG 

9000 

MT 
1500 MT 

±10% 

N/A  APPROVED: 500 

MT 

305.  F-

165 

Provita Fish Feed 

Limited. 

Madhyam, 

Sonaichori 

Sitalpur 

Sitakunda, 

Chittagong, 

Bangladesh 

RAPESEED 

EXTRACTION 

(FEED GRADE) 

UCG/ PI/007 08.09.2025 INDIA 50 

KG 

PP 

BAG 

18000 

MT 
2500 MT 

±10% 

N/A  APPROVED 

306.  F-

012 

Provita Feed 

Limited. 

Madhyam, 

Sonaichori 

Sitalpur 

Sitakunda, 

Chittagong, 

Bangladesh 

RAPESEED 

EXTRACTION 

(FEED GRADE) 

UCG/ PI/007/B 08.09.2025 INDIA 50 

KG 

PP 

BAG 

18000 

MT 
2500 MT 

±10% 

N/A  APPROVED 

307.  F-

165 

Provita Fish Feed 

Limited. 

Madhyam, 

Sonaichori 

Sitalpur 

Sitakunda, 

Chittagong, 

Bangladesh 

RAPESEED 

EXTRACTION 

(FEED GRADE) 

UCG/PI/PFFL/0

10 

08.09.2025 INDIA 50 

KG 

PP 

BAG 

18000 

MT 
2500 MT 

±10% 

N/A  APPROVED 

308.  F-

012 

Provita Feed 

Limited. 

MYCO CURB 

M3 LIQUID  

258 01.09.2025 INDIA 220 

KG  

150 MT 17600 KG 10 

MT;2

10 MT APPROVED 
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Madhyam, 

Sonaichori 

Sitalpur 

Sitakunda, 

Chittagong, 

Bangladesh 

1.07.

2025 

309.  F-

012 

Provita Feed 

Limited. 

Madhyam, 

Sonaichori 

Sitalpur 

Sitakunda, 

Chittagong, 

Bangladesh 

DISTILLERS 

DRIED GRAINS 

WITH 

SOLUBLES 

(FEED GRADE) 

UCG/PFL/PI/00

6 

01.09.2025 INDIA 50 

KG 

PP 

BAG 

9000 

MT 
1500 MT 

±10% 

N/A  APPROVED: 500 

MT 

310.  F-

129 

 

Misham Feeds 

Ltd.  

kashiyahata, 

Bonbarira, 

sirajgonj. 

BRAN OF 

WHEAT 

51010004950 18.08.2025 NIGERIA 40 

KG 

6000 

MT 
3000 MT 

±10% 

2000 

MT 

2000 MT APPROVED 

311.  F-

129 

Misham Feeds 

Ltd.  

kashiyahata, 

Bonbarira, 

sirajgonj. 

SOYBEAN 

MEAL 

000987-25/PI1 15.08.2025 ARGENT

INA OR 

BRAZIL 

IN 

BUL

K 

15000 

MT 
5000 MT 

±10% 

5000 

MT 

N/A APPROVED: 3000 

MT 

312.  F-

062 

Misham Agro 

Industries Ltd.  

Kashiyahata 

(KADAI), 

Bonbaria, 

Sirajganj, 

Bangladesh. 

BRAN OF 

WHEAT 

51010004800 18.08.2025 NIGERIA 40 

KG 

3000 

MT 
2000 MT 

±10% 

2000 

MT 

2000 MT APPROVED 

313.  FAR

M-

010 

Mirsharai Poultry 

Farm Ltd.  

314, Station Road, 

Jhautala, South 

khulshi, 

Chittagong. 

BRAZILIAN 

SOYBEAN 

EXTRACTION 

(MEAL) 

SBM-

S007029.B001 

15.08.2025 BRAZIL IN 

BUL

K 

86341.4

8 MT 
3000 MT 

±10% 

  Scrutiny 
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314.  FAR

M-

008 

Mirsharai poultry 

(Layer) Limited, 

190, Jhautala, 

South Khuishi, 

Chittagong  

BRAZILIAN 

YELLOW CORN 

(MAIZE) 

27812 04.09.2025 BRAZIL IN 

BUL

K 

181.579

.58 MT 
2000 MT 

±10% 

  Scrutiny 

315.  FAR

M-

010 

Mirsharai Poultry 

Farm Ltd.  

314, Station Road, 

Jhautala, South 

khulshi, 

Chittagong. 

BRAZILIAN 

YELLOW CORN 

(MAIZE) 

27811 04.09.2025 BRAZIL IN 

BUL

K 

181.579

.58 MT 
3000 MT 

±10% 

  Scrutiny 

316.  F-

026 

Kazi Farms Ltd.  

Unit-74, Baushia, 

Gajaria, 

Munshinganj. 

BRAZILIAN 

YELLOW CORN  

CWK0157427-

01 

27.08.2025 BRAZIL IN 

BUL

K 

400,000 

MT 
9000 MT 

±10% 

  APPROVED 

317.  F-

026 

Kazi Farms Ltd.  

Unit-74, Baushia, 

Gajaria, 

Munshinganj. 

U.S.CGM 

(CORN 

GLUTEN 

MEAL) 

G1R7-5A0101K-

00 

21.08.2025 USA IN 

BUL

K 

1000 

MT 
150 MT 

±10% 

  APPROVED 

318.  F-

026 

Kazi Farms Ltd.  

Unit-74, Baushia, 

Gajaria, 

Munshinganj. 

1.LIMESTONE 

2-3 MM  

2.LIMESTONE 

0.5-1 MM 

3.LIMESTONE 

250 MESH 

1578 21.08.2025 EGYPT 50 

KG 

BAG 

16000 

MT 
2000 MT 

±10% 

2000 MT 

±10% 

2000 MT 

±10% 

 

  APPROVED. 1-3. 

1000 MT 

319.  F-

026 

Kazi Farms Ltd.  

Unit-74, Baushia, 

Gajaria, 

Munshinganj. 

YELLOW CORN 

(MAIZE) 

SCO250626005

B 

09.07.2025 BRAZIL IN 

BUL

K 

400,000 

MT 
9000 MT 

±10% 

 

  APPROVED 

320.  F-

002 

PARAGON 

POULTRY 

LIMITED. 

5, Mohakhali C/A, 

Dhaka-1212. 

SODIUM 

HYDROGEN 

CARBONATE 

(SODIUM 

BICARBONATE

) FEED GRADE 

PI/24-25/12 26.08.2025 SINGAP

ORE 

25 

KG 

BAG 

600 MT 96000 KG N/A  APPROVED 
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Fac; Baniarchala, 

Bhabanipur, 

Gazipur. 

321.  F-

002 

PARAGON 

POULTRY 

LIMITED. 

5, Mohakhali C/A, 

Dhaka-1212. 

Fac; Baniarchala, 

Bhabanipur, 

Gazipur. 

JEFO CHOLINE 

CHLORIDE 60% 

CORN COB 

20000335 28.08.2025 CHINA 25 

KG 

280 MT 26000 KG N/A  APPROVED 

322.  F-

002 

PARAGON 

POULTRY 

LIMITED. 

5, Mohakhali C/A, 

Dhaka-1212. 

Fac; Baniarchala, 

Bhabanipur, 

Gazipur. 

LIMESTONE 80 

MESH POWDER 

FEED GRADE 

EN 76 10.09.2025 EGYPT 50 

KG 

BAG 

15000 

MT 
760 MT 

±10% 

1000 

MT;0

2.07.

2025 

1000 MT APPROVED 

323.  F-

002 

PARAGON 

POULTRY 

LIMITED. 

5, Mohakhali C/A, 

Dhaka-1212. 

Fac; Baniarchala, 

Bhabanipur, 

Gazipur. 

LIMESTONE 2-3 

MM FEED 

GRADE 

208092025 08.09.2025 EGYPT 50 

KG 

BAG 

20,000 

MT 
2000 MT 

±10% 

N/A N/A APPROVED 

324.  F-

002 

PARAGON 

POULTRY 

LIMITED. 

5, Mohakhali C/A, 

Dhaka-1212. 

Fac; Baniarchala, 

Bhabanipur, 

Gazipur. 

TECHNOCARE 

200 

A-03303-H2D3 12.09.2025 GERMA

NY 

25 

KG 

BAG 

50 MT 24000 KG 2400

0 

KG;0

6.11.

24 

N/A APPROVED 
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325.  F-

113 

Padma Feed and 

Chicks Limited.  

Bon Bivag, Hatil, 

Joypurhat, 

Bangladesh. 

BRAZILIAN 

YELLOW CORN 

(MAIZE) 

27815 04.09.2025 BRAZIL IN 

BUL

K 

30,000 

MT 
5000 MT 

±10% 

5000 

MT;2

3.09.

2024 

 APPROVED 

326.  F-

100 

Tongwei Feed 

Mill Bangladesh 

Ltd. Vill 

Ajugichala, PO-

Gazipur, PS-

Sreepur-Gazipur. 

MONOCALCIU

M PHOSPHATE 

FEED GRADE 

CHPI202509030

1 

03.09.2025 CHINA 25 

KG/

BAG 

10,000 

MT 
800 MT 800 

MT;2

2.07.

2025 

N/A APPROVED 

327.  F-

100 

Tongwei Feed 

Mill Bangladesh 

Ltd. Vill 

Ajugichala, PO-

Gazipur, PS-

Sreepur-Gazipur. 

FEED GRADE 

ANTIOXIDANT 

(LEADER 

GOLD 20) 

LDR-

25090101V 

01.09.2025 CHINA 25 

KG/

BAG 

1500 

MT 
2 MT N/A N/A APPROVED 

328.  F-

100 

Tongwei Feed 

Mill Bangladesh 

Ltd. Vill 

Ajugichala, PO-

Gazipur, PS-

Sreepur-Gazipur. 

COMPOUND 

ANTIOXIDANT 

SK-

TW20250906 

06.09.2025 CHINA 25 

KG/

BAG 

5000 

MT 
45000 KG 

±5% 

N/A N/A APPROVED 

329.  F-

041 

 

Popular Poultry & 

Fish Feeds Ltd.  

Nayanagor, 

Noyagolhat, 

Chapainawabgonj 

POULTRY 

MEAL 

795/PPF/KSA/20

25 

09.06.2025 KSA 50 

KG 

BAG 

 1000 MT 

±10% 

  Scrutiny 

330.  F-

049 

Agrotech Feeds 

Ltd. Hatimara 

Road, Kashimpur, 

Gazipur, 

Bangladesh.  

L-LYSINE 

MONOHYDROC

HLORIDE 98.5% 

FEED GRADE 

1ORF25292 02.09.2025 CHINA 25 

KG 

BAG 

200 MT 104 MT 26 

MT;1

5.07.

2024 

0 APPROVED 

331.  F-

049 

Agrotech Feeds 

Ltd. Hatimara 

Road, Kashimpur, 

MONOCALCIU

M PHOSPHATE 

22% 

AL20250908030

83 

08.09.2025 CHINA 25 

KG 

BAG 

1000 

MT 
220 MT 

±5% 

200 

MT;1

0.01.

2024 

0 APPROVED 
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Gazipur, 

Bangladesh.  

GRANULAR 

FEED GRADE 

332.  F-

030 

Agro Industrial 

Trust. 

Afza Tower (3rd 

Floor), 27/F 

MonipuriparaSang

shadBhananAvneu

e, Tejgaon, 

Dhaka. Factory: 

RakhaliaChala, 

Shafipur, 

Kaliakair, 

Gazipur, 

Bangladesh.   

CORN GLUTEN 

FEED (CGF) 

PX/AIT/CGF/11

5/25-26 

09.09.2025 INDIA EXP

ORT 

STA

NDA

RD 

(40-

60 

KG) 

PP 

BAG 

 500 MT 

±10% 

  APPROVED 

333.  F-

030 

Agro Industrial 

Trust. 

Afza Tower (3rd 

Floor), 27/F 

MonipuriparaSang

shadBhananAvneu

e, Tejgaon, 

Dhaka. Factory: 

RakhaliaChala, 

Shafipur, 

Kaliakair, 

Gazipur, 

Bangladesh.   

DISTILLERS 

DRIED GRAINS 

WITH 

SOLUBLES 

(CORN DDGS) 

PCPL/PI/25-

26/046 

09.09.2025 INDIA EXP

ORT 

STA

NDA

RD 

BAG 

 1000 MT 

±10% 

  APPROVED 

334.  F-

238 

JAPFA 

COMFEED 

BANGLADESH 

PTE LTD  

Telirchala, 

Mouchak, 

Kaliakair, 

Gazipur-1750 

BRAZILIAN 

YELLOW CORN 

(MAIZE) 

27814 04.09.2025 BRAZIL IN 

BUL

K 

30,000 

MT 
3000 MT 

±10% 

3000 

MT;2

5.08.

2025 

8000 MT APPROVED 
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335.  F-

238 

JAPFA 

COMFEED 

BANGLADESH 

PTE LTD  

Telirchala, 

Mouchak, 

Kaliakair, 

Gazipur-1750 

MetAMINO DL-

METHIONINE 

FEED GRADE 

99%  

6001630482 02.09.2025 SINGAP

ORE 

25 

KG 

BAG 

210 MT 40,000 KG 40 

MT;1

6.04.

2025 

80 MT APPROVED 

336.  F-

238 

JAPFA 

COMFEED 

BANGLADESH 

PTE LTD  

Telirchala, 

Mouchak, 

Kaliakair, 

Gazipur-1750 

DICALCIUM 

PHOSPHATE 

18% FEED 

GRADE 

GRANULAR 

ZP20250901020

78 

01.09.2025 CHINA 25 

KG 

BAG 

400 MT 82.5 MT 110 

MT;0

3.04.

2025 

110 MT APPROVED 

337.  F-

089 

RUPSHI FEED 

MILLS LTD. 

City Economic 

Zone, Uttar 

Rupshi, Rupgonj, 

Narayangonj. 

RHODIMET AT 

88 

(METHIONINE 

88%-FEED 

GRADE) 

AAL/RFML/74 17.08.2025 CHINA 250 

KG 

DRU

M 

N/A 400 MT 300 

MT;2

9.10.

24 

N/A APPROVED 

338.  F-

160 

 

NAHAR 

POULTRY LTD.  

190, Jhawtala 

Bazar, South 

Khulshi.  

Factory- 3No-

Jorargonj Union, 

Mouja-Sonapahar, 

Chittagong. 

1.PS+GP 

VITAMIN 

PREMIX 0.1% 

2.LAYER 

VITAMIN 

PREMIX 0.1% 

3.BROILER 

VITAMIN 

PREMIX 0.1% 

4.PS+GP 

MINERAL 

PREMIX 0.1% 

20251409001 14.09.2025 JORDAN 25 

KG  

25 

KG 

25 

KG 

25 

KG 

100 MT 

156 MT 

120 MT 

100 MT 

50 MT 

50 MT 

100 MT 

50 MT 

  Scrutiny 

339.  F-

160 

NAHAR 

POULTRY LTD.  

BRAZILIAN 

YELLOW CORN 

(MAIZE) 

27809-B 04.09.2025 BRAZIL IN 

BUL

K 

181.579

.58 MT 
2000 MT 

±10% 

  APPROVED 
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190, Jhawtala 

Bazar, South 

Khulshi.  

Factory- 3No-

Jorargonj Union, 

Mouja-Sonapahar, 

Chittagong. 

340.  F-

160 

NAHAR 

POULTRY LTD.  

190, Jhawtala 

Bazar, South 

Khulshi.  

Factory- 3No-

Jorargonj Union, 

Mouja-Sonapahar, 

Chittagong. 

BRAZILIAN 

YELLOW CORN 

(MAIZE) 

27809-A 04.09.2025 BRAZIL IN 

BUL

K 

181.579

.58 MT 
4000 MT 

±10% 

  APPROVED 

341.  F-

160 

NAHAR 

POULTRY LTD.  

190, Jhawtala 

Bazar, South 

Khulshi.  

Factory- 3No-

Jorargonj Union, 

Mouja-Sonapahar, 

Chittagong. 

BETTER 

YELLOW cc 

27842 10.09.2025 UNITED 

STATES 

IN 

BUL

K 

15000 

MT 
2000 MT 

±10% 

  APPROVED 

342.  FAR

M-

009 

Nahar Agro 

Complex Limited  

314, Jhautaia 

Bazar, Khulshi, 

Chattogram. 

Fac- Akilpur, 

Bansbaria, 

Sitakunda, 

Chattogram. 

BRAZILIAN 

YELLOW CORN 

(MAIZE) 

27810-B 04.09.2025 BRAZIL IN 

BUL

K 

181.579

.58 MT 
3000 MT 

±10% 

  APPROVED 

343.  FAR

M-

009 

Nahar Agro 

Complex Limited  

BRAZILIAN 

YELLOW CORN 

(MAIZE) 

27810-A 04.09.2025 BRAZIL IN 

BUL

K 

181.579

.58 MT 
3000 MT 

±10% 

  APPROVED 
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314, Jhautaia 

Bazar, Khulshi, 

Chattogram. 

Fac- Akilpur, 

Bansbaria, 

Sitakunda, 

Chattogram. 

344.  FAR

M-

009 

Nahar Agro 

Complex Limited  

314, Jhautaia 

Bazar, Khulshi, 

Chattogram. 

Fac- Akilpur, 

Bansbaria, 

Sitakunda, 

Chattogram. 

BETTER 

YELLOW 

SOYBEANS 

27875 10.09.2025 UNITED 

STATES 

IN 

BUL

K 

15000 

MT 
3000 MT 

±10% 

  APPROVED 

345.  FAR

M-

009 

Nahar Agro 

Complex Limited  

314, Jhautaia 

Bazar, Khulshi, 

Chattogram. 

Fac- Akilpur, 

Bansbaria, 

Sitakunda, 

Chattogram. 

BRAZILIAN 

SOYBEAN 

EXTRACTION 

(MEAL) 

SBM-

S007029.B000 

15.08.2025 BRAZIL IN 

BUL

K 

86341.4

8 MT 
2000 MT 

±10% 

  APPROVED 

346.  F-

056 

 Planet Feeds Ltd. 

7-B Delta Dahlia 

36 Kemal Ataturk 

Avenue Banani 

C/A Dhaka. 

L-VALINE 98% 

MIN (FEED 

GRADE) 

250908-Valine 08.09.2025 CHINA 25 

KG 

BAG 

24 MT 16 MT 0 0 APPROVED 

347.  F-

056 

 Planet Feeds Ltd. 

7-B Delta Dahlia 

36 Kemal Ataturk 

Avenue Banani 

C/A Dhaka. 

L-THREONINE 

98.5% MIN 

(FEED GRADE) 

250809-THREO 08.09.2025 CHINA 25 

KG 

BAG 

50 MT 28 MT 40 

MT 

0 APPROVED 

348.  FAR

M-

Fresh Chicks Ltd.  LIMESTONE 

GRANULAR 

FCL20250828 01.09.2025 EGYPT 50 

KG 

1000 

MT 
500 MT 

±10% 

N/A  Scrutiny 
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135

0 

West Shaildubi 

Kashimpur, 

Gazipur  

FEED GRADE 2-

3 MM 

PP 

BAG 

349 F-

072 

18.0

9.20

25 

 

Nourish Poultry & 

Hatchery Limited.   

House-39, Sector-

07, Sonargaon 

Janapath Road, 

Uttara, Dhaka-

1230. Factory- 

Jamerdia, 

Masterbari, 

Valuka, 

Mymensingh. 

1.ROVIMIX OVN 

VIT PREMIX 

BROILER 

2.ROVIMIX 

CATTLE PREMIX 

PCDS/211/2025/

348 

16.09.2025 THAILAN

D 

25 

KG 

25 

KG 

 

3000 

MT 

200 MT 

10,000 KG 

10,000 KG 

  APPROVED 

350 F-

072 

Nourish Poultry & 

Hatchery Limited.   

House-39, Sector-

07, Sonargaon 

Janapath Road, 

Uttara, Dhaka-

1230. Factory- 

Jamerdia, 

Masterbari, 

Valuka, 

Mymensingh. 

1.VITALINK 

BROILER 

VITAMIN 

PREMIX 

2.VITALINK 

BREEDER 

VITAMIN 

PREMIX 

CP 2025/300 15.09.2025 SINGAPO

RE 

25 

KG/B

AG 

25 

KG/B

AG 

 

3000 

MT 

800 MT 

7000 KG 

18000 KG 

  APPROVED 

351 F-

072 

Nourish Poultry & 

Hatchery Limited.   

House-39, Sector-

07, Sonargaon 

Janapath Road, 

Uttara, Dhaka-

1230. Factory- 

Jamerdia, 

Masterbari, 

Valuka, 

Mymensingh. 

MONOCALCIUM 

PHOSPHATE 

FEED GRADE 

2025 09 65 17.09.2025 CHINA 25 

KG 

STA

NDA

RD 

PP 

BAG 

 

3000 

MT 

 

216 MT 

±10% 

  APPROVED 
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352 F-

216 

SUN AGRO 

INDUSTRIES. 

Rampur, Kaharol, 

Dinajpur. 

WHEAT BRAN TI/EXP/004/25-

26 

10.09.2025 INDIA 50 

KG 

PP 

BAG 

2000 

MT 
1000 MT 

±10% 

  Rejected 

353 F-

216 

SUN AGRO 

INDUSTRIES. 

Rampur, Kaharol, 

Dinajpur. 

DDGS 

(DISTILLERS 

DRIED GRAINS 

WITH 

SOLUBLES) 

UI/EXP/S.A/63/

25-26 

13.09.2025 INDIA 50 

KG 

PP 

BAG 

3000 

MT 
500 MT 

±10% 

  APPROVED 

354 F-

100 

Tongwei Feed 

Mill Bangladesh 

Ltd. Vill 

Ajugichala, PO-

Gazipur, PS-

Sreepur-Gazipur. 

PIGMENT FEED 

GRADE (WISDEM 

ORANGE Y20) 

25091203 12.09.2025 CHINA 25 

KG 

BAG 

1000 

MT 
5000 KG N/A  APPROVED 

355 F-

025 

New Hope 

Agrotech 

Bangladesh Ltd.  

Char Bausia, 

Bausia, Gazaria, 

Munshigonj. 

MetAMINO ® DL-

METHIONINE 

FEED GRADE 

99% 

6001636463 19.09.2025 SINGAPO

RE 

25 

KG 

BAG 

5000 

MT 
100,000 KG 100 

MT;0

4.09.2

025 

 APPROVED 

356 F-

025 

New Hope 

Agrotech 

Bangladesh Ltd.  

Char Bausia, 

Bausia, Gazaria, 

Munshigonj. 

ENZYME 

(YIDUOZYME X-

3001) 

PI-

VTR2025090102 

01.09.2025 CHINA 25 

KG/B

AG 

2000 

MT 
6000 KG   APPROVED 

357 F-

025 

New Hope 

Agrotech 

Bangladesh Ltd.  

Char Bausia, 

Bausia, Gazaria, 

Munshigonj. 

GAMMA-

AMINOBUTYRIC 

ACID (GABA) 

XINUO250913L

10 

13.09.2025 CHINA 25 

KG/B

AG 

2000 

MT 
12 MT N/A  APPROVED 

358 F-

331 

HAID FEED 

BANGLADESH 

LTD. 

CORN GLUTEN 

MEAL (FEED 

GRADE) 

BL-CGM-

20250918 

18.09.2025 CHINA 50 

KG 

BAG 

5000 

MT 
1000 MT 

±10% 

1000 

MT:1

9.06.2

025 

 APPROVED 
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Bahatoir, Kashil, 

Basil, Tangail-

1920. 

359 F-

325 

NEW HOPE 

ANIMAL 

NUTRITION 

BANGLADESH 

COMPANY LTD. 

Narhatta, Khaloo, 

Bagura-5870. 

BOSCOX 

(COCCIDIOSTAT

E FOR USE IN 

POULTRY) 

HCNHFM2504 19.09.2025 CHINA 25 

KG/B

AG 

80 MT 2000 KG   APPROVED 

360 F-

024 

New Hope Feed 

Mill Bangladesh 

Limited. 

Bhangahati, 

Sreepur, Gazipur, 

Bangladesh 

GAMMA-AMINO 

BUTYRIC ACID 

(FEED GRADE 

IMMUNE 

ENHANCER) 

XINUO250913L

9 

13.09.2025 CHINA 25 

KG/B

AG 

200 MT 12 MT N/A  APPROVED 

361 F-

024 

New Hope Feed 

Mill Bangladesh 

Limited. 

Bhangahati, 

Sreepur, Gazipur, 

Bangladesh 

CORN (MAIZE) 60855220-10 09.09.2025 BRAZIL BUL

K IN 

MV 

150,000 

MT 
5000 MT 

±10% 

6500 

MT;1

3.08.2

025 

 APPROVED 

362 F-

024 

New Hope Feed 

Mill Bangladesh 

Limited. 

Bhangahati, 

Sreepur, Gazipur, 

Bangladesh 

BOSCOX 

(COCCIDIOSTAT

E FOR USE IN 

POULTRY) 

HCNHFM2503 18.09.2025 CHINA 25 

KG/B

AG 

50 MT 6 MT N/A  APPROVED 

363 F-

021 

Spectra Hexa 

Feeds Ltd.  

Utholi, Shibalaya, 

Manikgonj, 

Bangladesh. 

1.LIMESTONE 

GRANULAR 

(FEED GRADE) 2-

3 MM  

2.LIMESTONE 80 

MESH (FEED 

GRADE) 

25122 11.09.2025 EGYPT 50 

KG 

PP 

BAG 

3000 

MT 
500 MT 

800 MT 

800 MT 

  APPROVED 
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3.LIMESTONE 

250 MESH (FEED 

GRADE) 

364 F-

021 

Spectra Hexa 

Feeds Ltd.  

Utholi, Shibalaya, 

Manikgonj, 

Bangladesh. 

DISTILLERS 

DRIED GRAINS 

WITH SOLUBLES 

(DDGS) 

PX/SHF/CD/137

/25-26 

17.09.2025 INDIA EXP

ORT 

STA

NDA

RD 

(40-

60 

KG) 

PP 

BAG  

3000 

MT 
1000 MT 

±10% 

  APPROVED 

365 F-

021 

Spectra Hexa 

Feeds Ltd.  

Utholi, Shibalaya, 

Manikgonj, 

Bangladesh. 

MONOCALCIUM 

PHOSPHATE 

FEED GRADE 

SHF20250981 12.09.2025 CHINA 25 

KG 

EXP

ORT 

STA

NDA

RD 

BAG 

350 MT 216 MT 

±10% 

  APPROVED 

366 F-

021 

Spectra Hexa 

Feeds Ltd.  

Utholi, Shibalaya, 

Manikgonj, 

Bangladesh. 

1.SPECTRA 

LAYER VITAMIN 

(BD) 

2.SPECTRA 

LAYER 

MINERAL (BD) 

3. SPECTRA 

PREMIX MIXED 

B005 

4. SPECTRA 

BROILER 

STARTER 

VITAMIN (BD) 

5. SPECTRA 

BROILER 

SHF20250982 12.09.2025 THAILAN

D 

25 

KG 

25 

KG 

25 

KG 

25 

KG 

25 

KG 

25 

KG 

25 

KG 

25 

KG 

500 MT 10,000 KG 

20,000 KG 

80,000 KG 

5000 KG 

4000 KG 

12000 KG 

5000 KG 

20,000 KG 

  APPROVED 
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GROWER 

VITAMIN (BD) 

6. SPECTRA 

BROILER 

MINERAL (BD) 

7. SPECTRA 

CATTLE PREMIX 

(BD) 

8. SPECTRA C 

VIT PREMIX 

 

 

 

 

 

367 F-

021 

Spectra Hexa 

Feeds Ltd.  

Utholi, Shibalaya, 

Manikgonj, 

Bangladesh. 

SODIUM 

HYDROGEN 

CARBONATE 

(SODIUM 

BICARBONATE 

ANIMAL FEED 

GRADE) 

1400000282 19.09.2025 INDIA 50 

KG 

PER 

BAG 

350 MT 108 MT    APPROVED 

368 F-

020 

Tamim Agro 

Industries Ltd.  

Sujabad, Madla, 

Shajahanpur, 

Bogra 

1.MEGACID-F 

2.NT-PB 

PI-2509-0001 17.09.2025 MALAYSI

A 

25 

KG/B

AG 

25 

KG/B

AG 

 

45000 

KG 

25000 

KG 

44000 KG 

22000 KG 

24000 

KG 

12000 

KG;1

2.11.2

024 

 APPROVED 

369 F-

020 

Tamim Agro 

Industries Ltd.  

Sujabad, Madla, 

Shajahanpur, 

Bogra 

1.ZEROSAL 

2.ZEROMOLD 

P-SGP2532 17.09.2025 CHINA 25 

KG/B

AG 

25 

KG/B

AG 

 

130000 

KG 

170000 

KG 

22000 KG 

44000 KG 

12000

0 KG 

12000

0 

KG;2

9.02.2

024 

 APPROVED 

370 F-

020 

Tamim Agro 

Industries Ltd.  

AVIPRO-BL BD 2025-26 01 15.09.2025 INDIA 1 KG 

 

8000 

KG 
5000 KG 1008 

KG;0

 APPROVED 
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Sujabad, Madla, 

Shajahanpur, 

Bogra 

7.02.2

3 

371 F-

052 

ACI GODREJ 

AGROVET 

PRIVATE 

LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

1.FEED 

ADDITIVE & 

CONCENTRATE-

SOAPPROVEDRA

M 

2. FEED 

ADDITIVE & 

CONCENTRATE- 

SWEETEK 

LIQUID 

3. FEED 

ADDITIVE & 

CONCENTRATE- 

LV-7713 

GNI/ACI/020 18.09.2025 INDIA 25 

KG 

BAG 

25 

KG 

CAN

E 

25 

KG 

BAG 

60,000 

KG 

120,000 

KG 

60,000 

KG 

4000 KG 

16000 KG 

10000 KG 

12000 

KG 

18000 

KG:2

7.04.2

025 

 APPROVED 

372 F-

052 

ACI GODREJ 

AGROVET 

PRIVATE 

LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

YELA 

PROSECURE 

2025-037 16.09.2025 BRAZIL 25 

KG 

100 MT 12000 KG 1200 

KG;0

4.08.2

025 

 APPROVED 

373 F-

052 

ACI GODREJ 

AGROVET 

PRIVATE 

LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

L-CARNITINE 

50% (FEED 

GRADE) 

HEX202509C00

7 

18.09.2025 CHINA 25 

KG 

DRU

M 

 5000 KG   APPROVED 

374 F-

052 

22.0

9.20

25 

ACI GODREJ 

AGROVET 

PRIVATE 

LIMITED. 

U.S DDGS 

(DISTILLERS 

DRIED GRAINS 

WITH 

SOLUBLES) 

G1R7-5B0010A-

00 

17.09.2025 USA BUL

K IN 

CON

TAIN

ER 

20,000 

MT 
500 MT 

±10% 

1000 

MT;2

4.05.2

025 

 APPROVED 
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Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

375 F-

052 

ACI GODREJ 

AGROVET 

PRIVATE 

LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

U.S CGM (CORN 

GLUTEN MEAL) 

G1R7-

5B00009A-00 

17.09.2025 USA BUL

K IN 

CON

TAIN

ER 

9500 

MT 
500 MT 

±10% 

500 

MT;2

5.08.2

5 

 APPROVED 

376 F-

052 

ACI GODREJ 

AGROVET 

PRIVATE 

LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

NL 100 

(VEGETABLE 

FAT POWDER 

FOR 

RUMINANTS) 

PI/2025/012 18.09.2025 MALAYSI

A 

25 

KG 

BAG 

1530 

MT 
204 MT 

±5% 

204 

MT;2

5.08.2

025 

 APPROVED 

377 F-

052 

ACI GODREJ 

AGROVET 

PRIVATE 

LIMITED. 

Vadraghat, 

Kamarkhand, 

Sirajgonj. 

NL 100 

(VEGETABLE 

FAT POWDER 

FOR 

RUMINANTS) 

PI/2025/011 18.09.2025 MALAYSI

A 

25 

KG 

BAG 

1530 

MT 
204 MT 

±5% 

204 

MT;2

5.08.2

025 

 APPROVED 

378 F-

012 

Provita Feed 

Limited. 

Madhyam, 

Sonaichori 

Sitalpur 

Sitakunda, 

Chittagong, 

Bangladesh 

ARBOCAL RC 

FINE 

ABI/PLA/Q-

03/2025 

20.08.2025 GERMAN

Y 

20 

KG  

1500 

MT 
93840 KG N/A  Scrutiny 

379 F-

012 

Provita Feed 

Limited. 

Madhyam, 

Sonaichori 

Sitalpur 

L-LYSINE HCL 

98.5% FEED 

GRADE 

PFL/09/2025/01 15.09.2025 CHINA 25 

KG 

500 MT 104 MT 

±10% 

N/A  APPROVED 
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Sitakunda, 

Chittagong, 

Bangladesh 

380 F-

012 

Provita Feed 

Limited. 

Madhyam, 

Sonaichori 

Sitalpur 

Sitakunda, 

Chittagong, 

Bangladesh 

L-VALINE FEED 

GRADE 

PFL/09/2025/02 15.09.2025 CHINA 25 

KG 

300 MT 26000 KG 

±10% 

N/A  APPROVED 

381 F-

012 

Provita Feed 

Limited. 

Madhyam, 

Sonaichori 

Sitalpur 

Sitakunda, 

Chittagong, 

Bangladesh 

MONOCALCIUM 

PHOSPHATE 23% 

(FEED GRADE) 

GRANULAR 

PFL/05/2025/09 15.09.2025 CHINA 25 

KG/B

AG 

2500 

MT 
540 MT 

±10% 

540 

MT;1

9.08.2

5 

 APPROVED 

382 F-

012 

Provita Feed 

Limited. 

Madhyam, 

Sonaichori 

Sitalpur 

Sitakunda, 

Chittagong, 

Bangladesh 

L- THREONINE 

FEED GRADE 

PFL/09/2025/01 15.09.2025 CHINA 25 

KG/B

AG 

300 MT 104 MT 

±10% 

104 

MT;1

8.06.2

025 

 APPROVED 

383 F-

012 

21.0

9.20

25 

Provita Feed 

Limited. 

Madhyam, 

Sonaichori 

Sitalpur 

Sitakunda, 

Chittagong, 

Bangladesh 

1.ROVIMIX 

BROILER V 

PREMIX 

(PROVITA) 

2.ROVIMIX 

PROVITA 

BREEDER N 

PREMIX 

3.ROVIMIX 2010 

2814002167 16.09.2025 THAILAN

D 

25 

KG 

25 

KG 

25 

KG 

25 

KG 

110 MT 

60 MT 

75 MT 

75 MT 

14000 KG 

8000 KG 

2000 KG 

2000 KG 

11900 

KG 

7000 

KG 

1100 

KG: 

19.08.

2025 

N/A 

 APPROVED 
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4.ROVIMIX 

LAYER V 

PREMIX 

384 F-

012 

Provita Feed 

Limited. 

Madhyam, 

Sonaichori 

Sitalpur 

Sitakunda, 

Chittagong, 

Bangladesh 

ALQUERFEED 

ANTITOX 

E004059 08.09.2025 SPAIN 25 

KG 

150 MT 21000 KG 100 

MT;0

4.09.2

5 

 APPROVED 

385 Far

m-

004 

Provita Breeders 

Limited. 

East Shulakiam, 7 

no Dharmapur, 

Sadar, Noakhali, 

Bangladesh.   

MONOCALCIUM 

PHOSPHATE 23% 

(FEED GRADE) 

GRANULAR 

PBL/09/2025/01 15.09.2025 CHINA 25 

KG/B

AG 

2500 

MT 
540 MT 

±10% 

540 

MT;1

9.08.2

5 

 APPROVED 

386 Far

m-

004 

Provita Breeders 

Limited. 

East Shulakiam, 7 

no Dharmapur, 

Sadar, Noakhali, 

Bangladesh.   

L-LYSINE HCL 

FEED GRADE 

PBL/09/2025/01 15.09.2025 CHINA 25 

KG 

100 MT 52 MT 

±10% 

N/A  APPROVED 

387 Far

m-

004 

Provita Breeders 

Limited. 

East Shulakiam, 7 

no Dharmapur, 

Sadar, Noakhali, 

Bangladesh.   

L-THREONINE 

FEED GRADE 

PBL/09/2025/01 15.09.2025 CHINA 25 

KG 

100 MT 52 MT 

±10% 

N/A  APPROVED 

388 Far

m-

004 

Provita Breeders 

Limited. 

East Shulakiam, 7 

no Dharmapur, 

Sadar, Noakhali, 

Bangladesh.   

L-VALINE FEED 

GRADE 

PBL/09/2025/02 15.09.2025 CHINA 25 

KG 

60 MT 26 MT 

±10% 

N/A  APPROVED 
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389 F-

001 

Quality Feeds 

Limited.  

Factory: 

Shirirchala, 

Bagherbazar, 

Gazipur House-

14, Road-7, 

Sector-4, Uttara 

Model Town, 

Dhaka 

BRAZILIAN 

YELLOW CORN 

(MAIZE) 

27908 17.09.2025 BRAZIL IN 

BUL

K 

80,000 

MT 
15000 MT 

±10% 

N/A  APPROVED 

390 F-

001 

Quality Feeds 

Limited.  

Factory: 

Shirirchala, 

Bagherbazar, 

Gazipur House-

14, Road-7, 

Sector-4, Uttara 

Model Town, 

Dhaka 

L-METHIONINE 

99% FEED 

GRADE 

QF 25-0003 18.09.2025 MALAYSI

A 

20-30 

KG 

BAG 

600 MT 500 MT N/A  APPROVED 

391 F-

244 

ASTHA FEED 

INDUSTRIES 

LIMITED. 

Chorkamaldi, 

Dhondi Bazar, 

Sonargaon, 

Narayangonj. 

DE-OILED RICE 

BRAN (FEED 

GRADE) 

AVFZLLCDMC

C/NRBM/25-

01P 

15.09.2025 NIGERIA 50 

KG 

BAG 

30000 

MT 
2300 MT 

±10% 

3000 

MT 

 APPROVED 

392 F-

244 

ASTHA FEED 

INDUSTRIES 

LIMITED. 

Chorkamaldi, 

Dhondi Bazar, 

Sonargaon, 

Narayangonj. 

DISTILLERS 

DRIED GRAINS 

WITH SOLUBLES 

(DDGS) 

PN-17092025 17.09.2025 UNITED 

STATES 

OF 

AMERICA 

BUL

K IN 

CON

TAIN

ER 

20000 

MT 
2000 MT 

±10% 

2000 

MT 

 APPROVED 

393 F-

244 

ASTHA FEED 

INDUSTRIES 

LIMITED. 

POULTRY MEAL DUAF-250920 20.09.2025 KSA 50 

KG 

60000 

MT 
4000 MT 

±10% 

1500 

MT 

 Scrutiny: 2000 MT 
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Chorkamaldi, 

Dhondi Bazar, 

Sonargaon, 

Narayangonj. 

PP 

BAG 

394 F-

326 

KALIGONJ 

AGRO 

PROCESSING 

LTD. (FEED 

MILL UNIT) 

Ekota, Saorai 

Bazar, Kaligonj, 

Gazipur. 

SODIUM 

HYDROGEN 

CARBONATE 

(SODIUM 

BICARBONATE 

FEED GRADE) 

SBC0505 21.09.2025 CHINA 25 

KG 

7000 

MT 
1500 MT 

±10% 

  APPROVED: reduced: 

108 MT 

395 F-

326 

KALIGONJ 

AGRO 

PROCESSING 

LTD. (FEED 

MILL UNIT) 

Ekota, Saorai 

Bazar, Kaligonj, 

Gazipur. 

RESIDUES OF 

RAPESEED 

(RAPESEED 

EXTRACTION) 

KAPL/RSM/089

/25-26 

20.09.2025 INDIA EXP

ORT 

STA

NDA

RD 

50 

KG 

BAG 

12000 

MT 
2500 MT 

±10% 

  APPROVED 

396 F-

326 

KALIGONJ 

AGRO 

PROCESSING 

LTD. (FEED 

MILL UNIT) 

Ekota, Saorai 

Bazar, Kaligonj, 

Gazipur. 

CORN GLUTEN 

MEAL 

SEW218295A 20.09.2025 USA BUL

K IN 

CON

TAIN

ER 

12000 

MT 
3000 MT 

±10% 

  Scrutiny 

397 F-

326 

KALIGONJ 

AGRO 

PROCESSING 

LTD. (FEED 

MILL UNIT) 

Ekota, Saorai 

Bazar, Kaligonj, 

Gazipur. 

BRAZILIAN 

YELLOW MAIZE 

32730-B 20.09.2025 BRAZIL IN 

BUL

K 

60000 

MT 
15000 MT 

±10% 

  APPROVED 
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398 F-

326 

KALIGONJ 

AGRO 

PROCESSING 

LTD. (FEED 

MILL UNIT) 

Ekota, Saorai 

Bazar, Kaligonj, 

Gazipur. 

BRAZILIAN 

YELLOW MAIZE 

32730- 

C 

20.09.2025 BRAZIL IN 

BUL

K 

60000 

MT 
15000 MT 

±10% 

  APPROVED 

399 F-

326 

KALIGONJ 

AGRO 

PROCESSING 

LTD. (FEED 

MILL UNIT) 

Ekota, Saorai 

Bazar, Kaligonj, 

Gazipur. 

BRAZILIAN 

YELLOW MAIZE 

32730-A 20.09.2025 BRAZIL IN 

BUL

K 

60000 

MT 
15000 MT 

±10% 

  Rejected 

400 F-

014 

Biswas Poultry 

and Fish Feeds 

Ltd.  

Hatimara Road, 

Kashimpur, 

Gazipur. 

BRAZILIAN 

YELLOW CORN 

(MAIZE) 

CORN/BISWAS

/15925 

15.09.2025 BRAZIL IN 

BUL

K 

180000 

MT 
10,000 MT 

±10% 

  Rejected 

401 F-

014 

Biswas Poultry 

and Fish Feeds 

Ltd.  

Hatimara Road, 

Kashimpur, 

Gazipur. 

Choline chloride 

60% corn cob 

BPFFL/091525 15.09.2025 CHINA 25 Kg 

Bag 

 60000 KG   APPROVED: 20000 

KG 

402 F-

302 

CLASSIC 

POULTRY & 

FISH FEEDS 

LTD. 

RASULPUR, 

SETUVANGA, 

BEGUMGONJ, 

NOAKHALI. 

BRAZILIAN 

YELLOW CORN 

(MAIZE) 

CORN/CLASSI

C/15925 

15.09.2025 BRAZIL IN 

BUL

K 

70,000 

MT 
10,000 MT 

±10% 

  APPROVED 
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403 F-

137 

Power Fish & 

Poultry Feed Ltd. 

Tajpur Tower 2nd 

Floor, Tangail 

Road, Joydevpur 

Chowrasta, 

Gazipur. 

BRAZILIAN 

YELLOW CORN 

(MAIZE) 

CORN/POWER/

15925 

15.09.2025 BRAZIL IN 

BUL

K 

80,000 

MT 
10,000 MT 

±10% 

  Rejected 

404 F-

314 

KBC AGRO 

PRODUCTS 

PRIVATE 

LIMITED. 

Bathuli, Dhamrai, 

Dhaka. 

BRAZILIAN 

YELLOW CORN 

(MAIZE) 

CORN/KBC/159

25 

15.09.2025 BRAZIL IN 

BUL

K 

80,000 

MT 
10,000 MT 

±10% 

  APPROVED 

405 F-

158 

Chhuya Agro 

Products LTD.  

 Dasyu 

Narayanpur, 

Kapasia, Gazipur-

1730. 

ROVIMIX 2010 2814003403 15.09.2025 THAILAN

D 

25 

KG  

120 MT 40,000 KG 80 

MT;1

1.02.2

5 

 APPROVED 

406 F-

160 

NAHAR 

POULTRY LTD.  

190, Jhawtala 

Bazar, South 

Khulshi.  

Factory- 3No-

Jorargonj Union, 

Mouja-Sonapahar, 

Chittagong. 

MONOCALCIUM 

PHOSPHATE 

FEED GRADE 

CHPI202509170

1 

17.09.2025 CHINA 25 

KG/B

AG 

2836.13 

MT 
1000 MT    APPROVED 

407 F-

056 

 Planet Feeds Ltd. 

7-B Delta Dahlia 

36 Kemal Ataturk 

Avenue Banani 

C/A Dhaka. 

1.BIOPHOS 

(PHYTASE) 

2.HABIO 

ADVANCE HP100 

(MULTI-

ENZYME) 

3.BP100 PLUS 

(PROTEASE) 

THXPFL-

25/03/09 

15.09.2025 CHINA 25 

KG/B

AG 

25 

KG/B

AG 

25 

KG/B

AG 

10 MT 

12 MT 

10 MT 

2500 KG 

±5% 

3000 KG 

±5% 

4500 KG 

±5% 

2.5 

MT 

3 MT 

2.5 

MT 

 APPROVED 
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408 F-

056 

 Planet Feeds Ltd. 

7-B Delta Dahlia 

36 Kemal Ataturk 

Avenue Banani 

C/A Dhaka. 

DL-METHIONINE 

99% FEED 

GRADE 

PIMN250930 20.09.2025 CHINA 25 

KG 

BAG 

150 MT 40 MT 20 

MT 

 APPROVED 

409 F-

235 

ARMAN Feeds & 

Fisheries Ltd 

Marjal, Raipura, 

Narsinghdi. 

PALM KERNEL 

FOR ANIMAL 

FEED 

1222/2025 10.09.2025 INDONESI

A 

50 

KG 

PP 

BAG 

10,000 

MT 
200 MT 

±10% 

  APPROVED 

410 F-

112 

Abdullah Poultry 

Feed Mill.  

Chaitanna, 

Shibpur, 

Narsingdi, 

Bangladesh. 

1.ROVIMIX APF-

V BROILER 

PREMIX 

2. ROVIMIX APF-

V LAYER 

PREMIX 

3. ROVIMIX APF-

M BROILER 

PREMIX 

4. ROVIMIX APF-

M LAYER 

PREMIX 

PCDS/211/2025/

347 

08.09.2025 THAILAN

D 

25 

KG 

25 

KG 

25 

KG 

25 

KG 

100 MT 

100 MT 

100 MT 

100 MT 

15000 KG 

20000 KG 

15000 KG 

20000 KG 

8 MT 

12 

MT 

8 MT 

12 

MT:0

4.08.2

025 

 APPROVED 

411 F-

080 
 

Alal Poultry 
and Fish Feed 
Ltd.   
Chakpota, 
Bagra, 
Sherpur, 
Bogra. 

SOYABEAN 

EXTRACTION 
PCPL/PI/25-

26/063 

09.09.202

5 

INDIA EX

PO

RT 

ST

AN

DA

RD 

BA

G 
 

50000 

MT 

2500 MT 

±10% 

  APPROVED 

412 F-

080 
 

Alal Poultry 
and Fish Feed 
Ltd.   

SOYABEAN 

EXTRACTION 
PCPL/PI/25-

26/064 

09.09.202

5 

INDIA EX

PO

RT 

50000 

MT 

2500 MT 

±10% 

  APPROVED 
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Chakpota, 
Bagra, 
Sherpur, 
Bogra. 

ST

AN

DA

RD 

BA

G 
 

413 F-

080 
 

Alal Poultry 
and Fish Feed 
Ltd.   
Chakpota, 
Bagra, 
Sherpur, 
Bogra. 

SOYABEAN 

EXTRACTION 
PCPL/PI/25-

26/065 

09.09.202

5 

INDIA EX

PO

RT 

ST

AN

DA

RD 

BA

G 
 

50000 

MT 

2500 MT 

±10% 

  APPROVED 

 

 

স্বা/- 

(ডা. ভমা. িয়জাি িহমান) 

পরিচালক প্রিাসন 

প্রারণসম্পদ অরধদপ্তি, িাাংলাখদি, ঢাকা । 

ও 

সোপরত 

পশুপুরষ্ট উপকিণ ও ভেখেরিনািী ঔষধ সামগ্রী 

আমদারন অনাপত্তি সনদ (NOC)  রিষয়ক করমটি । 

 


